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RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições legais, torna pública a retificação do EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2021. 

 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

PROFESSOR ADJ. I - ED. INFANTIL E FUND. I DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SARAH MOTA PRADO 10559 95,37 0,37 NÃO 25,00 70,00 24/10/1981 NÃO 

2 EDNA DE SOUZA DELFINO 10781 92,41 7,41 NÃO 25,00 60,00 29/06/1966 NÃO 

3 FERNANDA CONTE FREITAS 10255 87,50  NÃO 22,50 65,00 29/03/1993 NÃO 

4 JOICE RIBEIRO PAES 10171 85,05 5,05 NÃO 22,50 57,50 17/06/1985 NÃO 

5 SILVIA SOARES 10416 85,00 7,50 NÃO 17,50 60,00 18/09/1978 NÃO 

6 MARCELA CRISTINA MACEDO PÉRICO 10713 82,50  NÃO 22,50 60,00 16/12/1988 NÃO 

7 FLAVIA MARIA HRETSIUK 10064 81,63 1,63 NÃO 22,50 57,50 26/05/1976 NÃO 

8 JULIANA FERNANDES BARBOSA 10681 81,00 1,00 NÃO 17,50 62,50 14/12/1981 NÃO 

9 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 10146 80,89 3,39 NÃO 20,00 57,50 09/03/1986 NÃO 

10 FABIANE CRISTINA PEREIRA DE FARIA 10217 80,40 5,40 NÃO 20,00 55,00 15/03/1982 NÃO 

11 LUCIA LOPES PINHEIRO 10712 80,07 7,57 NÃO 22,50 50,00 16/06/1968 NÃO 

12 BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 10309 80,00  NÃO 20,00 60,00 15/01/1992 NÃO 

13 FRANCIELLE DA SILVA MINUCCI 10021 79,64 7,14 NÃO 15,00 57,50 06/01/1985 NÃO 

14 FLAVIA SILVIA MEDALHA 10104 78,74 6,24 NÃO 25,00 47,50 14/06/1972 NÃO 

15 PATRÍCIA DOS SANTOS ANDRADE 10143 78,36 3,36 NÃO 17,50 57,50 30/05/1976 NÃO 

16 WALKYRIA APARECIDA RODRIGUES 10551 78,13 3,13 NÃO 25,00 50,00 28/05/1977 NÃO 

17 LUCIMARA CRISTINA FERNANDES GARCIA 10223 77,67 2,67 NÃO 22,50 52,50 12/02/1986 NÃO 

18 VIVIANE APOLINÁRIO DOS REIS 10014 77,55 2,55 NÃO 22,50 52,50 26/03/1987 NÃO 

19 MARIA RAFAELA CAZULA 10162 77,50  NÃO 25,00 52,50 01/02/1992 NÃO 

20 ANDRE EDER LOPES 10022 77,50  NÃO 20,00 57,50 03/09/1993 NÃO 

21 MONICA REGINA DE QUEIROZ GOIS 10915 77,50  NÃO 17,50 60,00 24/01/1990 NÃO 

22 LUCELI BERGAMINI DA SILVA 10839 77,48 7,48 NÃO 17,50 52,50 30/12/1980 NÃO 

23 LUIZ MATHEUS MACEDO PÉRICO 10597 77,37 2,37 NÃO 22,50 52,50 25/09/1996 NÃO 

24 ROSELY APARECIDA GOMES 10228 77,07 4,57 NÃO 20,00 52,50 18/12/1969 NÃO 

25 MARIVÂNIA PERPÉTUA MENEGHIN 10237 76,89 9,39 NÃO 25,00 42,50 19/06/1970 NÃO 

26 LUCIANA BORGES DE ANDRADE FERNANDES 10631 76,50 9,00 NÃO 20,00 47,50 02/03/1967 NÃO 

27 NEIDE BERENGUEL 10019 76,41 6,41 NÃO 17,50 52,50 18/04/1965 NÃO 

28 SELMA REGINA VESPA DOS SANTOS VIEIRA 10657 76,00 11,00 NÃO 25,00 40,00 08/04/1970 NÃO 

29 DEIVA CRISTINA TAVARES DE SOUZA 10889 75,53 3,03 NÃO 22,50 50,00 06/09/1974 NÃO 

30 TATIANE DE FÁTIMA RODRIGUES AGUIAR 10818 75,49 7,99 NÃO 20,00 47,50 23/01/1981 NÃO 

31 ELLEN FERNANDA DE ANDRADE 10942 75,00  NÃO 25,00 50,00 29/06/1996 NÃO 

32 FLÁVIA ALONSO MONTEIRO 10330 75,00  NÃO 22,50 52,50 10/07/1989 NÃO 

33 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 10459 75,00  NÃO 20,00 55,00 13/02/1997 NÃO 

34 FABIANA SOARES DA SILVA 10497 74,58 2,08 NÃO 22,50 50,00 11/04/1981 NÃO 

35 MAURYEN LAMIN ROLDÃO 10234 74,50 2,00 NÃO 22,50 50,00 01/06/1994 NÃO 

36 JOSENALVA SOUZA PIRES DE CAMARGO 10302 74,47 6,97 NÃO 20,00 47,50 25/12/1965 NÃO 

37 VIVIANE CARDOSO DA SILVA 10001 74,26 6,76 NÃO 20,00 47,50 08/08/1979 NÃO 

38 FABIANA MARTINS BACHIEGA HONÓRIO 10587 74,12 1,62 NÃO 22,50 50,00 21/12/1981 NÃO 

39 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS 10588 74,11 4,11 NÃO 22,50 47,50 07/01/1992 NÃO 

40 HELLEN REGINA MANZANO MENDES COELHO 10007 74,10 4,10 NÃO 22,50 47,50 21/10/1976 NÃO 

41 NATALINA FÁTIMA DE ALMEIDA 10711 73,90 6,40 NÃO 20,00 47,50 25/12/1976 NÃO 

42 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 10670 73,82 1,32 NÃO 22,50 50,00 13/11/1995 NÃO 

43 JENIFFER FAUSTINO DE CAMARGO 10484 73,54 3,54 NÃO 25,00 45,00 06/02/1992 NÃO 

44 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 10195 73,51 3,51 NÃO 20,00 50,00 27/02/1991 NÃO 

45 RENATA DA SILVA SANTOS PESSOTO 10864 73,38 10,88 NÃO 22,50 40,00 29/06/1972 NÃO 

46 DANIELA MARIA LEME CARNAVALI 10438 73,27 5,77 NÃO 17,50 50,00 29/05/1980 NÃO 

47 DENISE GARCIA LEAL BUENO 10267 73,17 5,67 NÃO 20,00 47,50 03/11/1986 NÃO 

48 MISLAINE BIANCHI DOS SANTOS 10609 73,10 3,10 NÃO 22,50 47,50 30/12/1979 NÃO 

49 YASMIN CRISTINA BELO RODRIGUES MAZO 10185 73,07 0,57 NÃO 15,00 57,50 30/04/1993 NÃO 

50 MARIA APARECIDA DE SOUZA 10735 72,78 5,28 SIM 22,50 45,00 14/06/1951 NÃO 

51 VINICIUS MATIAS RODRIGUES MANOEL 10307 72,50  NÃO 22,50 50,00 02/05/1995 NÃO 

52 ANA CLAUDIA ANTONANGELO 10684 72,50  NÃO 20,00 52,50 15/03/1985 NÃO 

53 LILIAN APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA 10397 72,50  NÃO 20,00 52,50 15/06/1992 NÃO 

54 CLAUDENICE FLORIANO FERREIRA 10299 72,34 9,84 NÃO 22,50 40,00 29/09/1971 NÃO 

55 LUCIMARA TOTTI TROVO DE OLIVEIRA 10574 72,32 2,32 NÃO 20,00 50,00 22/02/1967 NÃO 

56 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 10052 72,06 4,56 NÃO 17,50 50,00 17/03/1978 NÃO 

57 GEICE MARA DE OLIVEIRA RAMALHO ALEXANDRE 10780 72,04 2,04 NÃO 15,00 55,00 14/06/1989 NÃO 

58 ALINE QUEIROZ DE ANDRADE 10425 72,02 4,52 NÃO 22,50 45,00 24/10/1986 NÃO 

59 FRANCIELE DA SILVA CAMACHO AMBROZIM 10477 71,87 1,87 NÃO 22,50 47,50 04/12/1980 NÃO 

60 SUSY MESQUITA BERNARDO 10608 71,69 6,69 NÃO 20,00 45,00 13/12/1984 NÃO 

61 LAÍS SILVA RAMOS DE LIMA 10165 71,20 1,20 NÃO 22,50 47,50 03/06/1990 NÃO 

62 PATRICIA CRISTIANA ANDREOTTI DOS SANTOS 10544 71,00 1,00 NÃO 25,00 45,00 01/12/1974 NÃO 

63 KARLA COELHO PROENÇA 10418 70,73 3,23 NÃO 20,00 47,50 08/01/1967 NÃO 
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64 ROSANGELA SHISUE SANEFUJI 10219 70,73 3,23 NÃO 17,50 50,00 22/05/1972 NÃO 

65 PRISCILA CRISTIANE DA SILVA BARBOSA 10409 70,68 5,68 NÃO 20,00 45,00 02/02/1977 NÃO 

66 IRANI BORGES CABRAL 10545 70,06 5,06 NÃO 20,00 45,00 12/03/1974 NÃO 

67 LUZIANE DE OLIVEIRA BATISTA 11021 70,00  NÃO 22,50 47,50 04/11/1967 NÃO 

68 ELISA MARIA DE SOUZA GOMES 10661 70,00  NÃO 22,50 47,50 26/04/1997 NÃO 

69 SHEILA FAGUNDES FERNANDES SOARES 10113 70,00  NÃO 20,00 50,00 03/02/1983 NÃO 

70 ADRIANA CARVALHO FERNANDES 10047 70,00  NÃO 20,00 50,00 28/02/1988 NÃO 

71 GEVANA SANTOS 10953 70,00  NÃO 20,00 50,00 11/05/1994 NÃO 

72 JOYCE MOURA CAVASSANI 10772 70,00  NÃO 17,50 52,50 22/07/1981 NÃO 

73 SARA NICACIA DE SOUZA GODOI 10932 70,00  NÃO 17,50 52,50 09/01/1995 NÃO 

74 LEANDRO CAETANO RODRIGUES 10918 70,00  NÃO 12,50 57,50 16/08/1978 NÃO 

75 LETICIA MOREIRA DE MELO 10646 69,79 4,79 NÃO 22,50 42,50 22/05/1977 NÃO 

76 ELISÂNGELA CRISTINA DE PAULA COUTINHO 10190 69,50 2,00 NÃO 15,00 52,50 21/09/1993 NÃO 

77 ROSA HELENA TEIXEIRA NUNES 10909 69,07 9,07 SIM 20,00 40,00 08/04/1959 NÃO 

78 TAMARA LUANA SILVA 10119 68,89 3,89 NÃO 22,50 42,50 22/05/1991 NÃO 

79 MARCIO DE OLIVEIRA OBATA 10831 68,83 8,83 NÃO 15,00 45,00 22/10/1972 NÃO 

80 KATIA FERNANDA MELCHIOR 10094 68,62 8,62 NÃO 17,50 42,50 06/11/1972 NÃO 

81 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 10540 68,47 3,47 NÃO 17,50 47,50 24/03/1985 NÃO 

82 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 10311 68,12 3,12 NÃO 20,00 45,00 05/11/1990 NÃO 

83 ANA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 10315 67,86 2,86 NÃO 17,50 47,50 30/11/1993 NÃO 

84 NATHALIA LIMA SILVA 10035 67,85 0,35 NÃO 20,00 47,50 19/09/1997 NÃO 

85 ROSILENE ESTELA DA SILVA STROPPA 10495 67,75 2,75 NÃO 15,00 50,00 12/10/1981 NÃO 

86 SILVIA CRISTINA BORGES 10785 67,72 5,22 NÃO 17,50 45,00 17/06/1976 NÃO 

87 JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 10517 67,56 7,56 NÃO 17,50 42,50 06/08/1984 NÃO 

88 ANA CLAUDIA PEREIRA AUGUSTO 10050 67,50  NÃO 22,50 45,00 30/07/1993 NÃO 

89 MILENA INÁCIO BRAGA 10131 67,50  NÃO 22,50 45,00 10/02/1998 NÃO 

90 ANA PAULA PETRÉLI 11035 67,50  NÃO 20,00 47,50 08/02/1977 NÃO 

91 RENATTA ISABELLY MALDONADO ROSA 10251 67,50  NÃO 20,00 47,50 05/03/1994 NÃO 

92 FABIOLA DA COSTA CASTRO 10062 67,39 2,39 NÃO 22,50 42,50 28/12/1987 NÃO 

93 PRISCILA TORRES 10211 67,27 4,77 NÃO 17,50 45,00 28/11/1983 NÃO 

94 DANIELE ALEXSANDRA PEREIRA FLAUZINO DONATO 10724 66,78 6,78 NÃO 15,00 45,00 20/07/1980 NÃO 

95 JOCIELE CARDOSO AMARAL 10722 66,75 4,25 NÃO 22,50 40,00 07/03/1989 NÃO 

96 TELMA CRISTINA PANISSA 10121 66,72 4,22 NÃO 17,50 45,00 31/03/1977 NÃO 

97 BEATRIZ SIEIRO MARQUES 10891 66,50 9,00 NÃO 20,00 37,50 01/05/1969 NÃO 

98 POLYANNA SANTIAGO DE MESQUITA 10807 66,22 1,22 NÃO 20,00 45,00 30/05/1997 NÃO 

99 VANIA PEREIRA CUNHA 10707 66,09 3,59 NÃO 17,50 45,00 07/10/1979 NÃO 

100 DÉBORA APARECIDA DAMASCENO LINHARES 10547 66,08 3,58 NÃO 12,50 50,00 01/10/1977 NÃO 

101 MAYARA LAÍS LOPES DOS SANTOS 10854 66,06 6,06 NÃO 20,00 40,00 15/01/1987 NÃO 

102 MIRELLA MARRICHI MAIA 10313 66,00 1,00 NÃO 22,50 42,50 02/09/1996 NÃO 

103 ANA PAULA FARIA ROSSITO 10487 65,48 5,48 NÃO 20,00 40,00 02/07/1981 NÃO 

104 ELIVANE OLIVEIRA PRATES NAKAIAMA 10830 65,46 7,96 NÃO 20,00 37,50 28/12/1966 NÃO 

105 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 10098 65,43 2,93 NÃO 17,50 45,00 11/01/1977 NÃO 

106 CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA 10629 65,38 2,88 NÃO 17,50 45,00 28/10/1978 NÃO 

107 PRISCILA MORELIN BENTO 10450 65,38 7,88 NÃO 20,00 37,50 18/09/1977 NÃO 

108 RAFAELA VENERANDO BERNINI 10244 65,36 2,86 NÃO 22,50 40,00 15/07/1988 SIM 

109 ALINE MARIA DA SILVA 10107 65,34 5,34 NÃO 17,50 42,50 09/09/1980 NÃO 

110 FLÁVIA APARECIDA GIMENES DE MORAES 10301 65,12 0,12 NÃO 22,50 42,50 12/07/1984 NÃO 

111 GABRIELA CAROLINE LOPES 10602 65,00  NÃO 25,00 40,00 18/09/1999 NÃO 

112 REGISLÂINE FÁTIMA SOARES 10996 65,00  NÃO 22,50 42,50 21/03/1992 NÃO 

113 JOSIANE CRISTINA DE ARAUJO 10077 65,00  NÃO 22,50 42,50 20/01/2000 NÃO 

114 MARIANA CAMARGO NASCIMENTO 10128 65,00  NÃO 20,00 45,00 10/02/1989 NÃO 

115 PAMELA APARECIDA GOMES DA SILVA 10710 65,00  NÃO 20,00 45,00 08/08/1993 NÃO 

116 AMANDA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 10282 65,00  NÃO 20,00 45,00 25/10/1994 NÃO 

117 GISELE CRISTIANE DA SILVA 10036 65,00  NÃO 20,00 45,00 15/09/1998 NÃO 

118 FERNANDA ALMEIDA PEREIRA 10989 65,00  NÃO 20,00 45,00 16/12/1998 NÃO 

119 JULIANA GARCIA OLIVEIRA 10898 65,00  NÃO 17,50 47,50 19/01/1985 NÃO 

120 JACKELINE RIBEIRO BAUGIS 10109 64,91 2,41 NÃO 17,50 45,00 28/07/1990 NÃO 

121 NILDA VEIGA CAMELO 10253 64,90 4,90 NÃO 22,50 37,50 13/04/1977 NÃO 

122 GILMA APARECIDA CESÁRIO DA SILVA 10412 64,78 7,28 NÃO 20,00 37,50 24/09/1971 NÃO 

123 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 10059 64,76 2,26 NÃO 20,00 42,50 24/04/1983 NÃO 

124 ALINE SABEL 10762 64,59 2,09 NÃO 15,00 47,50 14/08/1986 NÃO 

125 SILMARA SILVA 10826 64,54 7,04 NÃO 17,50 40,00 18/08/1968 NÃO 

126 MELISSA ZAMBALDI MIRANDA 10527 64,41 6,91 NÃO 17,50 40,00 23/05/1978 NÃO 

127 ROSÂNGELA PINHA 10541 64,35 4,35 NÃO 22,50 37,50 12/12/1967 NÃO 

128 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 10018 63,76 3,76 NÃO 20,00 40,00 19/10/1976 NÃO 

129 SHIRLEI NÚBIA CRUZ MENDONÇA 10101 63,50 1,00 NÃO 22,50 40,00 17/07/1979 NÃO 

130 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 10097 63,50 1,00 NÃO 22,50 40,00 05/01/1988 NÃO 

131 PATRICIA ALVES BRAGA 10366 63,39 8,39 NÃO 17,50 37,50 25/09/1978 NÃO 

132 MARIA ALBERTINA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 10583 63,29 5,79 NÃO 17,50 40,00 15/11/1966 NÃO 

133 IZABEL CRISTINA CALEGARE 10590 63,01 3,01 NÃO 22,50 37,50 19/04/1974 NÃO 

134 DANIELA ROSARIA DOS SANTOS 10153 62,86 2,86 NÃO 22,50 37,50 16/06/1980 NÃO 
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135 MARIA APARECIDA FERREIRA GOLFETE 10239 62,76 5,26 NÃO 22,50 35,00 01/05/1979 NÃO 

136 ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 10148 62,50  NÃO 25,00 37,50 15/12/1982 NÃO 

137 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 10464 62,50  NÃO 22,50 40,00 15/11/1990 NÃO 

138 CLARA NATALIA DOS SANTOS NABEIRO LOURENÇO 10599 62,50  NÃO 20,00 42,50 29/11/1983 NÃO 

139 MARILEI REGINA DE QUEIROZ FRANCISCO 11022 62,50  NÃO 17,50 45,00 20/04/1982 NÃO 

140 BARBARA ANGÉLICA CARIOCA 11026 62,50  NÃO 17,50 45,00 22/11/1984 NÃO 

141 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 10952 62,50  NÃO 17,50 45,00 26/02/1989 NÃO 

142 SANDRA CRISTINA DE SOUZA 10841 62,50  NÃO 15,00 47,50 11/08/1972 NÃO 

143 IOLANDA DOS SANTOS CARDOSO 10433 62,50  NÃO 15,00 47,50 27/02/1979 NÃO 

144 REGINA CELIA MESQUITA BERNARDO 10605 62,36 7,36 SIM 17,50 37,50 28/04/1959 NÃO 

145 JOSECLEIA RIBEIRO ANDRIATI LEMES 10708 62,24 7,24 NÃO 22,50 32,50 03/07/1985 NÃO 

146 JESSICA GOULART MENEZES BARROS RIBEIRO 10964 62,08 2,08 NÃO 15,00 45,00 07/09/1993 NÃO 

147 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 10349 61,97 4,47 NÃO 15,00 42,50 02/12/1987 NÃO 

148 ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 10647 61,89 6,89 NÃO 17,50 37,50 17/12/1979 NÃO 

149 ROSIMEIRE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 10509 61,73 4,23 NÃO 20,00 37,50 23/05/1986 NÃO 

150 DANIELA GOMES COPPES 10083 61,66 4,16 NÃO 15,00 42,50 26/06/1983 NÃO 

151 ANA CATIA BECKER ANTOGNETTI 10790 61,54 6,54 NÃO 12,50 42,50 10/04/1969 NÃO 

152 ELIANA ROCHA TRUJILIO 10402 61,39 6,39 NÃO 20,00 35,00 11/04/1976 NÃO 

153 HILDA MORETIS DO NASCIMENTO 10983 61,34 6,34 NÃO 22,50 32,50 12/09/1974 NÃO 

154 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS MONTEIRO 10003 61,00 1,00 NÃO 20,00 40,00 10/06/1987 NÃO 

155 JULIARA MARTINIANO PIANCA ESPINDOLA 10873 60,87 3,37 NÃO 22,50 35,00 05/11/1974 NÃO 

156 DEISE CRISTINA AZEVEDO FEITOR 10698 60,60 8,10 NÃO 20,00 32,50 18/06/1979 NÃO 

157 ANA LÚCIA SILVA PELIZZARI 10280 60,50 3,00 NÃO 17,50 40,00 11/10/1987 NÃO 

158 MARIA JOSÉ VIGANÓ 10764 60,17 0,17 NÃO 12,50 47,50 09/12/1961 NÃO 

159 CARLA ADRIELE DIAS FLORIANO 10791 60,07 7,57 NÃO 20,00 32,50 21/03/1985 NÃO 

160 AMANDA MARRICHI 10173 60,04 2,54 NÃO 15,00 42,50 26/07/1994 NÃO 

161 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 10691 60,00  NÃO 22,50 37,50 21/01/1981 NÃO 

162 BARBARA LORENE MOREIRA COSTA 10207 60,00  NÃO 22,50 37,50 10/04/1991 NÃO 

163 LENIR DE OLIVEIRA 10256 60,00  NÃO 20,00 40,00 02/04/1979 NÃO 

164 KAMILA VIEIRA SILVA 10471 60,00  NÃO 20,00 40,00 10/07/1994 NÃO 

165 THAIS ALMEIDA GALVÃO 10027 60,00  NÃO 20,00 40,00 06/01/1995 NÃO 

166 DEBORA REGINA VIANNA 10938 60,00  NÃO 17,50 42,50 19/01/1973 NÃO 

167 MAYARA YURIE GAZOTTO YAMADA 10294 60,00  NÃO 17,50 42,50 07/03/1993 NÃO 

168 KAUANY CARRERO MARQUES 10030 60,00  NÃO 17,50 42,50 19/05/1999 NÃO 

169 ADRIANA COSTA FRANCO PENTEADO 11004 60,00  NÃO 15,00 45,00 08/12/1973 NÃO 

170 BRUNA BIZZI 10043 60,00  NÃO 15,00 45,00 22/06/1989 NÃO 

171 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 10092 59,95 2,45 NÃO 17,50 40,00 01/01/1979 NÃO 

172 BÁRBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 10960 59,61 2,11 NÃO 17,50 40,00 16/08/1989 NÃO 

173 AMANDA NUNES 10135 59,55 2,05 NÃO 25,00 32,50 02/03/1985 NÃO 

174 GABRIEL HITNER GARCIA 10384 59,50 2,00 NÃO 20,00 37,50 02/12/1990 NÃO 

175 WILZA GARCIA GOULART MORAES 10265 59,49 4,49 NÃO 17,50 37,50 07/05/1974 NÃO 

176 MÁRCIA MARIA CALEGARI MARTUCHI 10669 59,09 6,59 NÃO 17,50 35,00 01/03/1968 NÃO 

177 JÉSSICA REGINA NOBREGA LEMBI 10502 58,71 3,71 NÃO 20,00 35,00 03/06/1991 NÃO 

178 ROSANGELA APARECIDA BONDER 10717 58,70 6,20 NÃO 17,50 35,00 31/05/1973 NÃO 

179 ROSEMEIRE APARECIDA MENDES JACOB 10063 58,50 1,00 NÃO 15,00 42,50 03/08/1981 NÃO 

180 VALLISANDRA LEITE ANDREA MAXIMIANO 10703 58,48 3,48 NÃO 17,50 37,50 19/04/1968 NÃO 

181 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 10199 58,23 3,23 NÃO 20,00 35,00 08/02/1982 NÃO 

182 CLEUZA MEIRA DA COSTA 10537 57,62 2,62 NÃO 17,50 37,50 18/02/1968 NÃO 

183 SCHIRLEI GOEBEL BUENO BARBOSA 10736 57,59 0,09 NÃO 20,00 37,50 20/01/1969 SIM 

184 TATIANE M DOS PRAZERES 10488 57,50  NÃO 20,00 37,50 22/05/1978 NÃO 

185 TAINÁ APARECIDA DE OLIVEIRA BORDA 10704 57,50  NÃO 20,00 37,50 26/11/1987 NÃO 

186 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 10378 57,50  NÃO 17,50 40,00 07/05/1983 NÃO 

187 ANNE CAROLINA FERREIRA DE OLIVEIRA MATHEUS 10937 57,50  NÃO 17,50 40,00 17/11/1986 NÃO 

188 ALINE ALVES DOS SANTOS 10225 57,50  NÃO 17,50 40,00 20/07/1988 NÃO 

189 KAREN FATURE PRACUCCI DEFAVARI 10202 57,50  NÃO 17,50 40,00 11/11/1990 NÃO 

190 DEBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 10955 57,50  NÃO 15,00 42,50 16/08/1986 NÃO 

191 RAFAELA SOFIA CARREIRA DAMACENA 10158 57,50  NÃO 15,00 42,50 02/08/1987 NÃO 

192 GABRIELLY CARDOZO CHICALHONI 10184 57,50  NÃO 15,00 42,50 13/07/1999 NÃO 

193 VAGNA MENDES GARCIA 10363 57,50  NÃO 12,50 45,00 05/06/1988 NÃO 

194 CLAUDIA LIDIA DE SOUZA FERNANDES 10613 57,50 7,50 NÃO 22,50 27,50 27/01/1980 NÃO 

195 ANA KARLA LANDOSKI MOREIRA 10395 57,28 2,28 NÃO 20,00 35,00 08/12/1991 NÃO 

196 CLAUDINEIA LEOPOLDINO JACULISKI 10552 57,18 2,18 NÃO 10,00 45,00 01/07/1972 NÃO 

197 ROBERTA GRASIELE MONTEIRO LEME 10742 57,16 7,16 NÃO 22,50 27,50 01/09/1975 NÃO 

198 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 10010 57,12 2,12 NÃO 17,50 37,50 20/09/1981 NÃO 

199 MARCELA SOARES RABELO 10110 57,00 2,00 NÃO 17,50 37,50 02/09/1981 NÃO 

200 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 10671 56,96 4,46 NÃO 17,50 35,00 07/11/1971 NÃO 

201 ONDINA FATIMA DE OLIVEIRA 10620 56,90 4,40 NÃO 20,00 32,50 21/04/1965 NÃO 

202 RAVENA LAIZA SALES 10641 56,54 1,54 NÃO 15,00 40,00 31/03/1993 NÃO 

203 MARCELA RODRIGUES OLIVEIRA 10734 56,35 8,85 NÃO 15,00 32,50 14/11/1980 NÃO 

204 ANDRÉIA NASCIMENTO DE ALMEIDA 10888 56,13 8,63 NÃO 15,00 32,50 13/06/1977 NÃO 

205 FRANCIELE ALICE VILAS BÔAS 10655 56,03 6,03 NÃO 15,00 35,00 11/09/1979 NÃO 
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206 FERNANDA NASCIMENTO 10328 56,00 1,00 NÃO 20,00 35,00 13/03/1981 NÃO 

207 CINTIA APARECIDA DE MOURA 10048 55,62 5,62 NÃO 15,00 35,00 17/11/1972 NÃO 

208 JACQUELINE SOARES ORTIZ 10159 55,52 3,02 NÃO 17,50 35,00 22/02/1983 NÃO 

209 GLAUCE CRISTINA FAEDA RODRIGUES 10218 55,25 2,75 NÃO 17,50 35,00 05/11/1983 NÃO 

210 FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS 10085 55,07 5,07 NÃO 12,50 37,50 27/09/1976 NÃO 

211 DANIELA MELO CAMARGO CAMPOS 10127 55,04 5,04 NÃO 15,00 35,00 28/09/1983 NÃO 

212 TATIANE CRISTINA RODRIGUES DE LIMA SALES 10345 55,04 2,54 NÃO 12,50 40,00 15/04/1987 NÃO 

213 VICTÓRIA VIANA SANTOS 10802 55,00  NÃO 20,00 35,00 10/08/1999 NÃO 

214 MARCELA MICHELE NILIO 10847 55,00  NÃO 17,50 37,50 25/01/1991 NÃO 

215 NATHALIA CRISTINA VIDAL 10628 55,00  NÃO 17,50 37,50 15/06/1997 NÃO 

216 MILLENA GOMES FANTINATI 10298 55,00  NÃO 17,50 37,50 15/03/1999 NÃO 

217 ISABELA CAMARGO TODAN 10467 55,00  NÃO 17,50 37,50 28/03/1999 NÃO 

218 FERNANDA APARECIDA DE MORAES SILVA 11011 55,00  NÃO 15,00 40,00 10/04/1986 NÃO 

219 VITÓRIA STEFANY FIGUEIREDO 10753 55,00  NÃO 15,00 40,00 29/04/2001 NÃO 

220 ANA CAROLINA ANTONANGELO CAVALHEIRO 10644 54,95 4,95 NÃO 17,50 32,50 04/12/1987 NÃO 

221 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 10358 54,79 2,29 NÃO 20,00 32,50 06/03/1966 SIM 

222 MARCELA APARECIDA ASSOLARI DE SOUZA COUTO 10259 54,62 4,62 NÃO 17,50 32,50 28/05/1991 NÃO 

223 LUCIMARA NUNES DE FARIA CARDOSO 10045 54,54 4,54 NÃO 17,50 32,50 19/09/1982 NÃO 

224 MÁRCIA DINIZ SILVÉRIO DOS SANTOS 10340 54,50 2,00 NÃO 10,00 42,50 18/05/1993 NÃO 

225 LUCELENA FRAGOSO 10192 54,32 6,82 NÃO 15,00 32,50 29/02/1964 NÃO 

226 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 10803 54,19 4,19 NÃO 20,00 30,00 13/05/1974 NÃO 

227 IARA ELIZIA CARVALHO RODRIGUES 10151 53,65 3,65 NÃO 17,50 32,50 16/01/1967 NÃO 

228 CÉLIA REGINA FERREIRA SALOMAO 10719 53,03 5,53 NÃO 22,50 25,00 23/05/2019 NÃO 

229 JOICE HELENA VILAS BOAS 10686 52,89 2,89 NÃO 15,00 35,00 06/09/1977 NÃO 

230 SIMONE BRAZ ALVES 10288 52,68 0,18 NÃO 17,50 35,00 30/12/1975 NÃO 

231 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL AGNOLO 10490 52,50  NÃO 22,50 30,00 17/12/1995 NÃO 

232 BEATRIZ DA SILVA ENGLER 10618 52,50  NÃO 17,50 35,00 29/05/1967 NÃO 

233 MARIA EMILIA CORREDATO ROSSI 11033 52,50  NÃO 15,00 37,50 14/04/1978 NÃO 

234 ANA CAROLINA DE LIMA MENDES 10626 52,43 4,93 NÃO 15,00 32,50 01/03/1984 NÃO 

235 ROSÂNGELA REGINA DE SOUZA MOURA 10530 51,21 1,21 NÃO 17,50 32,50 22/04/1977 NÃO 

236 PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 10493 51,12 3,62 NÃO 15,00 32,50 09/01/1982 SIM 

237 MARLI CAMPOS RODRIGUES 10794 50,70 3,20 NÃO 17,50 30,00 02/10/1977 NÃO 

238 SANDRA BRISOLA RAFAEL DOS SANTOS 10856 50,13 7,63 NÃO 12,50 30,00 09/12/1973 NÃO 

239 LIZ HOMERO DA ROCHA 10997 50,00  NÃO 22,50 27,50 18/06/1979 NÃO 

240 JÉSSICA DA COSTA JACINTO 10845 50,00  NÃO 20,00 30,00 18/02/1992 NÃO 

241 KAOANE OLIVEIRA BUZZETI 10087 50,00  NÃO 20,00 30,00 21/05/1997 NÃO 

242 FERNANDO ZANATTA 10520 50,00  NÃO 17,50 32,50 30/11/1979 NÃO 

243 NADYA PEREIRA MENDES GARCIA 10281 50,00  NÃO 17,50 32,50 15/01/1996 NÃO 

244 ANA CARLA DIAS DA SILVA 10787 50,00  NÃO 17,50 32,50 23/09/1996 NÃO 

245 ANDRÉIA CANDIDO SILVESTRE CORREA 10649 50,00  NÃO 15,00 35,00 03/05/1978 NÃO 

246 TAYNARA CAROLINE DOMINGUES RIPOLI 10783 50,00  NÃO 15,00 35,00 01/01/1997 NÃO 

247 DANIELA SOARES REBECHI 10576 50,00  NÃO 12,50 37,50 12/07/1985 NÃO 

248 KENIA FRANCIELE TORRES GONÇALVES 10694 50,00  NÃO 12,50 37,50 23/08/1995 NÃO 

249 ELISABETH DIAS COELHO 10810 49,94 7,44 NÃO 15,00 27,50 05/05/1980 NÃO 

250 SONIA APARECIDA BIGGI BERNI 10706 49,88 7,38 NÃO 12,50 30,00 12/06/1969 NÃO 

251 ALCIELI FRANCISQUINHO 10372 48,95 3,95 NÃO 12,50 32,50 20/08/1985 NÃO 

252 TÂNIA MARA MAIA RODRIGUES RUIZ 10768 48,74 6,24 NÃO 7,50 35,00 24/01/1966 NÃO 

253 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 10296 48,50 1,00 NÃO 15,00 32,50 20/02/1973 NÃO 

254 LILIAN REGINA DOS SANTOS LARA MASSONI 10675 48,48 3,48 NÃO 15,00 30,00 12/07/1984 NÃO 

255 DENISE MARIA EVANGELISTA FERRAZOLLI 10934 48,40 3,40 NÃO 10,00 35,00 23/03/1976 NÃO 

256 ROSELY RODRIGUES MENDES 10385 48,13 3,13 NÃO 15,00 30,00 19/10/1975 SIM 

257 ROSILENE APOLINARIO DA ROSA 10369 47,83 5,33 NÃO 17,50 25,00 01/11/1979 NÃO 

258 GRAZIELLA VALESKA FERRAZ 10634 47,60 0,10 NÃO 12,50 35,00 28/05/1976 NÃO 

259 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 10782 47,50  NÃO 22,50 25,00 13/08/1977 NÃO 

260 MARIANE DE ALMEIDA BORGHI 10518 47,50  NÃO 20,00 27,50 02/02/1992 NÃO 

261 SUELI APARECIDA TATIKAVA 11007 47,50  NÃO 17,50 30,00 18/02/1983 NÃO 

262 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 10458 47,50  NÃO 15,00 32,50 11/05/1981 NÃO 

263 ERICA DE CAMARGO MIRANDA 10117 47,50  NÃO 15,00 32,50 20/07/1986 NÃO 

264 BIANCA ROBERTA BORGES MOREIRA 10399 47,50  NÃO 12,50 35,00 16/10/1990 NÃO 

265 SILVIA DOS SANTOS GARCIA CARVALHEIRO 10770 47,44 4,94 NÃO 12,50 30,00 19/09/1976 NÃO 

266 VIVIAN KARINA M G BIAZOTTI 10201 46,75 1,75 NÃO 15,00 30,00 10/07/1979 NÃO 

267 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10261 46,62 4,12 NÃO 10,00 32,50 19/07/1965 SIM 

268 SUELI BORDINI DOS SANTOS 10377 46,38 1,38 NÃO 17,50 27,50 01/09/1970 NÃO 

269 DAYANE ARAUJO ROCHA 10040 46,00 1,00 NÃO 17,50 27,50 11/03/1991 SIM 

270 CLAUDIA MENDONÇA 10568 45,72 3,22 NÃO 12,50 30,00 02/02/1985 NÃO 

271 LARISSA MOREIRA MELO REZENDE 10769 45,42 0,42 NÃO 15,00 30,00 16/12/1978 NÃO 

272 DAPHINY RARIANY BELAZZI 10024 45,00  NÃO 17,50 27,50 20/01/1997 NÃO 

273 MARCIA SANTOS DIAS 10882 45,00  NÃO 15,00 30,00 16/12/1975 NÃO 

274 VALDINEIA DELFINO JULIÃO 10026 45,00  NÃO 15,00 30,00 16/06/1976 NÃO 

275 ANDREIA CIVIERO COSTA DE LUNA 10292 45,00  NÃO 15,00 30,00 04/07/1990 NÃO 

276 EVELIN CHAIANE DE SOUZA CARDOSO 10899 45,00 5,00 NÃO 15,00 25,00 12/03/1997 NÃO 
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277 JOSENIL OLIVEIRA DA SILVA 10969 45,00  NÃO 12,50 32,50 13/12/1966 NÃO 

278 BRUNA LETÍCIA MANZANO 10504 45,00  NÃO 12,50 32,50 27/09/2001 NÃO 

279 TAMIRES DE FATIMA MARTINS PAZINI 10638 45,00  NÃO 10,00 35,00 21/01/1989 NÃO 

280 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 10283 44,96 2,46 NÃO 20,00 22,50 17/09/1975 NÃO 

281 ELAINE CRISTINA DIAS 10116 44,50 2,00 NÃO 20,00 22,50 02/05/1978 NÃO 

282 PATRICIA DE FATIMA PAULINO COSTA 10122 44,50 2,00 NÃO 10,00 32,50 01/12/1980 SIM 

283 ANGELA MARIA CAIRE 10569 44,20 4,20 NÃO 12,50 27,50 04/04/1968 NÃO 

284 VERA LUCIA COSTA RIBEIRO 10213 42,95 2,95 NÃO 12,50 27,50 28/06/1965 SIM 

285 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 10226 42,86 5,36 NÃO 12,50 25,00 07/05/1971 NÃO 

286 ANA PAULA FERNANDES CHAGAS 10851 42,50  NÃO 20,00 22,50 12/03/1987 NÃO 

287 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 10923 42,50  NÃO 17,50 25,00 19/07/1992 NÃO 

288 FLÁVIA MOURA DE ALMEIDA 10592 42,50  NÃO 15,00 27,50 18/04/1996 NÃO 

289 AMANDA CRISTINA CAMPOS DE MORAES 10318 42,50  NÃO 15,00 27,50 22/03/1997 NÃO 

290 NADIR GARDIMAN 10773 42,16 2,16 NÃO 15,00 25,00 12/03/1963 NÃO 

291 LEILA GAMBA 10068 41,64 4,14 NÃO 15,00 22,50 24/10/1968 NÃO 

292 MARIA DE LOURDES DA SILVA 10848 40,00  NÃO 15,00 25,00 21/01/1979 NÃO 

293 KAMILA MOYSÉS DE OLIVEIRA 10914 40,00  NÃO 12,50 27,50 22/04/1991 NÃO 

294 BÁRBARA ALVES DE SOUZA 10625 40,00  NÃO 12,50 27,50 18/01/1996 NÃO 

295 GISELE DA SILVA SOARES 10415 39,18 6,68 NÃO 10,00 22,50 07/07/1978 NÃO 

296 RONNY EVERTON DE SOUZA BARROS 10788 37,91 2,91 NÃO 10,00 25,00 07/04/1983 NÃO 

297 EMANUELA MOREIRA FERREIRA DA SILVA 10009 37,50  NÃO 15,00 22,50 16/01/1986 NÃO 

298 MARIA ANGELA SABEL 10666 37,50  NÃO 12,50 25,00 20/07/1962 NÃO 

299 EMILY FERNANDES FABER 10323 37,50  NÃO 12,50 25,00 04/12/2000 NÃO 

300 DANIELA ROSA DE CARVALHO 10822 37,35 7,35 NÃO 5,00 25,00 29/11/1977 NÃO 

301 CLAUDIA PATRÍCIO RUDINISKI 10643 36,04 6,04 NÃO 10,00 20,00 11/09/1985 NÃO 

302 TÁLITA HELENA EUGÊNIO PEREIRA 10585 35,00  NÃO 20,00 15,00 23/03/1997 NÃO 

303 APARECIDA ARAUJO DA SILVA 10593 35,00  NÃO 15,00 20,00 23/08/1973 NÃO 

304 LAODICEIA DOS SANTOS LEIDE MORINI 10391 35,00  NÃO 12,50 22,50 14/03/1986 NÃO 

305 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO 10759 35,00  NÃO 7,50 27,50 15/03/1985 NÃO 

306 ANGELA MARIA PAIXÃO 10245 30,00  NÃO 10,00 20,00 17/10/1971 NÃO 

307 ADRIANA CANDIDO DA SILVA 10232 28,50 1,00 NÃO 10,00 17,50 26/08/1983 NÃO 

308 ANA PAULA BUZZETI 10470 27,50  NÃO 12,50 15,00 26/07/1984 NÃO 

309 SHEILA CRISTINA MARTINS 10752 27,50  NÃO 10,00 17,50 26/04/1972 NÃO 

310 EDVANIA MARIA DE ARAUJO FREITAS 10972 25,00  NÃO 2,50 22,50 02/02/1981 NÃO 

311 MARIA CRISTINA RAMOS 10639 23,81 3,81 NÃO 2,50 17,50 05/09/1977 NÃO 

 

PROFESSOR ADJ. II -  ED. ESPECIAL DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARLENE APARECIDA SILVA 10766 82,75 10,25 NÃO 20,00 52,50 06/02/1974 NÃO 

2 JOICE RIBEIRO PAES 10167 82,55 5,05 NÃO 20,00 57,50 17/06/1985 NÃO 

3 TÚLIO MAIRON DOS SANTOS ALVES 10364 81,10 3,60 NÃO 22,50 55,00 16/09/1994 NÃO 

4 LUCAS VILAS BOAS SIMIRIO 10519 80,98 8,48 NÃO 17,50 55,00 13/08/1992 NÃO 

5 NÁDIA ANDRÉA ORSINI FRANCISQUINI REIS 10161 80,57 5,57 NÃO 17,50 57,50 19/06/1982 SIM 

6 FRANCIELLE DA SILVA MINUCCI 10020 79,64 7,14 NÃO 15,00 57,50 06/01/1985 NÃO 

7 TATIANA MAFRA RUFINO DOS SANTOS 10138 78,92 3,92 NÃO 22,50 52,50 28/05/1993 NÃO 

8 CÉLIO MANFRÉ FILHO 10619 78,31 3,31 NÃO 15,00 60,00 20/11/1990 NÃO 

9 OLGA AKICO MIAMOTO MICHIGUCHI 10070 78,00 3,00 NÃO 15,00 60,00 25/02/1962 NÃO 

10 PATRÍCIA DOS SANTOS ANDRADE 10145 75,86 3,36 NÃO 15,00 57,50 30/05/1976 NÃO 

11 VIVIANE APOLINÁRIO DOS REIS 10016 75,05 2,55 NÃO 20,00 52,50 26/03/1987 NÃO 

12 ANDRE EDER LOPES 10025 75,00  NÃO 17,50 57,50 03/09/1993 NÃO 

13 FERNANDA CONTE FREITAS 10273 75,00  NÃO 10,00 65,00 29/03/1993 NÃO 

14 ELISÂNGELA CRISTINA DE PAULA COUTINHO 10191 74,50 2,00 NÃO 20,00 52,50 21/09/1993 NÃO 

15 FLAVIA MARIA HRETSIUK 10066 74,13 1,63 NÃO 15,00 57,50 26/05/1976 NÃO 

16 DANIELLI CAROLINE DA CRUZ LUIGGI 10746 73,81 1,31 NÃO 15,00 57,50 09/02/1989 NÃO 

17 RENATA DA SILVA SANTOS PESSOTO 10863 73,38 10,88 NÃO 22,50 40,00 29/06/1972 NÃO 

18 FABIANE CRISTINA PEREIRA DE FARIA 10220 72,90 5,40 NÃO 12,50 55,00 15/03/1982 NÃO 

19 DAYANE FERNANDES TOLEDO 10534 72,49 4,99 NÃO 17,50 50,00 10/12/1982 NÃO 

20 DANIELA ALESSANDRA PASIN GONÇALVES MALDONADO 10006 71,86 4,36 NÃO 15,00 52,50 15/11/1983 NÃO 

21 DANIELA MARIA LEME CARNAVALI 10439 70,77 5,77 NÃO 15,00 50,00 29/05/1980 NÃO 

22 TATIANE DE FÁTIMA RODRIGUES AGUIAR 10820 70,49 7,99 NÃO 15,00 47,50 23/01/1981 NÃO 

23 LUCIMARA CRISTINA FERNANDES GARCIA 10222 70,17 2,67 NÃO 15,00 52,50 12/02/1986 NÃO 

24 JULIANA CRISTINA EVANGELISTA ALVES 10516 70,06 7,56 NÃO 20,00 42,50 06/08/1984 NÃO 

25 ROSICLEIA PEREIRA DA COSTA 10347 69,88 2,38 NÃO 15,00 52,50 30/12/1993 NÃO 

26 LUIZ MATHEUS MACEDO PÉRICO 10598 69,87 2,37 NÃO 15,00 52,50 25/09/1996 NÃO 

27 ROSELY APARECIDA GOMES 10229 69,57 4,57 NÃO 12,50 52,50 18/12/1969 NÃO 

28 EDSON RODRIGUES 10800 69,50 2,00 NÃO 15,00 52,50 20/01/1973 NÃO 

29 JOSENALVA SOUZA PIRES DE CAMARGO 10303 69,47 6,97 NÃO 15,00 47,50 25/12/1965 NÃO 

30 SUSY MESQUITA BERNARDO 10610 69,19 6,69 NÃO 17,50 45,00 13/12/1984 NÃO 

31 DAYSE HELENA BEGOSSO 10065 69,15 4,15 NÃO 15,00 50,00 02/04/1981 NÃO 

32 FLAVIA SILVIA MEDALHA 10105 68,74 6,24 NÃO 15,00 47,50 14/06/1972 NÃO 

33 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 10147 68,39 3,39 NÃO 7,50 57,50 09/03/1986 NÃO 
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34 JAQUELINE SOARES DO NASCIMENTO HERNANDEZ 10426 68,20 5,70 NÃO 17,50 45,00 22/11/1989 NÃO 

35 RAFAELA ROCHA JULIANO 10379 67,78 2,78 NÃO 12,50 52,50 12/07/1989 NÃO 

36 FERNANDA MARCELINO DA SILVA 10452 67,44 7,44 NÃO 17,50 42,50 05/04/1979 SIM 

37 SUELEM FARIAS DA SILVA 10095 67,35 4,85 NÃO 10,00 52,50 19/01/1983 NÃO 

38 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 10053 67,06 4,56 NÃO 12,50 50,00 17/03/1978 NÃO 

39 ILSON FERNANDO GOMES 10339 67,00 2,00 NÃO 15,00 50,00 29/08/1991 NÃO 

40 VIVIANE CARDOSO DA SILVA 10002 66,76 6,76 NÃO 12,50 47,50 08/08/1979 NÃO 

41 DÉBORA APARECIDA DAMASCENO LINHARES 10549 66,08 3,58 NÃO 12,50 50,00 01/10/1977 NÃO 

42 SELMA REGINA VESPA DOS SANTOS VIEIRA 10660 66,00 11,00 NÃO 15,00 40,00 08/04/1970 NÃO 

43 PRISCILA CRISTIANE DA SILVA BARBOSA 10407 65,68 5,68 NÃO 15,00 45,00 02/02/1977 NÃO 

44 DENISE GARCIA LEAL BUENO 10268 65,67 5,67 NÃO 12,50 47,50 03/11/1986 NÃO 

45 ANA PAULA DAMASCENO 10353 65,26 5,26 NÃO 17,50 42,50 23/01/1981 NÃO 

46 ROSILENE ESTELA DA SILVA STROPPA 10496 65,25 2,75 NÃO 12,50 50,00 12/10/1981 NÃO 

47 LINDINALVA PEREIRA SILVA DE FREITAS 11023 65,00  SIM 20,00 45,00 28/04/1960 NÃO 

48 BRUNA BIZZI 10044 65,00  NÃO 20,00 45,00 22/06/1989 NÃO 

49 CLAUDENICE FLORIANO FERREIRA 10300 64,84 9,84 NÃO 15,00 40,00 29/09/1971 NÃO 

50 GRETCHEN MARIA RODRIGUES 10580 64,65 7,15 NÃO 17,50 40,00 10/11/1979 NÃO 

51 ANA CLÁUDIA DE ALMEIDA 10320 64,56 4,56 NÃO 15,00 45,00 11/02/1982 NÃO 

52 MAURYEN LAMIN ROLDÃO 10235 64,50 2,00 NÃO 12,50 50,00 01/06/1994 NÃO 

53 ERICA BACOCHINA DA SILVA 10560 64,42 6,92 NÃO 15,00 42,50 26/08/1979 NÃO 

54 MARIVÂNIA PERPÉTUA MENEGHIN 10240 64,39 9,39 NÃO 12,50 42,50 19/06/1970 NÃO 

55 ADRIANA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 10257 64,00 4,00 NÃO 10,00 50,00 12/07/1985 NÃO 

56 DANIELE BENGOSI 10852 63,92 3,92 NÃO 15,00 45,00 29/09/1982 NÃO 

57 THAIS LAPLECHADE BRANDI 10427 63,70 3,70 NÃO 15,00 45,00 07/09/1979 NÃO 

58 LAÍS SILVA RAMOS DE LIMA 10166 63,70 1,20 NÃO 15,00 47,50 03/06/1990 NÃO 

59 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 10197 63,51 3,51 NÃO 10,00 50,00 27/02/1991 NÃO 

60 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 10539 63,47 3,47 NÃO 12,50 47,50 24/03/1985 NÃO 

61 QUITÉRIA REGINA GONÇALVES 10823 62,96 2,96 NÃO 10,00 50,00 07/05/1988 NÃO 

62 ELIVANE OLIVEIRA PRATES NAKAIAMA 10832 62,96 7,96 NÃO 17,50 37,50 28/12/1966 NÃO 

63 ELIANA APARECIDA DARIO BARRUECO 10291 62,93 5,43 NÃO 15,00 42,50 04/10/1962 NÃO 

64 CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA 10632 62,88 2,88 NÃO 15,00 45,00 28/10/1978 NÃO 

65 ERIC DE CARAVALHO DIOLINDO 10974 62,50  NÃO 12,50 50,00 06/12/1988 NÃO 

66 ALINE SABEL 10028 62,09 2,09 NÃO 12,50 47,50 14/08/1986 NÃO 

67 JESSICA GOULART MENEZES BARROS RIBEIRO 10965 62,08 2,08 NÃO 15,00 45,00 07/09/1993 NÃO 

68 PATRÍCIA FUJITA GUAJARDO 10285 62,03 4,53 NÃO 12,50 45,00 14/04/1991 NÃO 

69 ROSIMEIRE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 10510 61,73 4,23 NÃO 20,00 37,50 23/05/1986 NÃO 

70 DANIELA GOMES COPPES 10090 61,66 4,16 NÃO 15,00 42,50 26/06/1983 NÃO 

71 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS 10589 61,61 4,11 NÃO 10,00 47,50 07/01/1992 NÃO 

72 HELLEN REGINA MANZANO MENDES COELHO 10008 61,60 4,10 NÃO 10,00 47,50 21/10/1976 NÃO 

73 LUCIANA BLÉFARI DA SILVA 10474 61,39 6,39 NÃO 12,50 42,50 30/12/1977 NÃO 

74 DAIANE RAMALHO ARAUJO DE PAULA 10885 61,27 3,77 NÃO 12,50 45,00 05/06/1990 NÃO 

75 MICHELE APARECIDA DE BRITO 10042 60,90 3,40 NÃO 15,00 42,50 11/10/1981 NÃO 

76 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 10096 60,43 2,93 NÃO 12,50 45,00 11/01/1977 NÃO 

77 ANA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 10316 60,36 2,86 NÃO 10,00 47,50 30/11/1993 NÃO 

78 SILVIA CRISTINA BORGES 10600 60,22 5,22 NÃO 10,00 45,00 17/06/1976 NÃO 

79 NATHÁLIA DE OLIVEIRA 10958 60,00  NÃO 20,00 40,00 03/12/1990 NÃO 

80 RAFAELA SOFIA CARREIRA DAMACENA 10157 60,00  NÃO 17,50 42,50 02/08/1987 NÃO 

81 GREICE DE PAULA CAMOTTI 10895 60,00  NÃO 10,00 50,00 07/07/1984 NÃO 

82 ELLEN FERNANDA DE ANDRADE 10940 60,00  NÃO 10,00 50,00 29/06/1996 NÃO 

83 PRISCILA TORRES 10209 59,77 4,77 NÃO 10,00 45,00 28/11/1983 NÃO 

84 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 10055 59,76 2,26 NÃO 15,00 42,50 24/04/1983 NÃO 

85 FATIMA APARECIDA CAMILLO 10927 59,20 9,20 SIM 17,50 32,50 23/08/1958 NÃO 

86 VANIA FIGUEIRA DE ASSIS BRUZAROSCO 10078 58,88 1,38 NÃO 12,50 45,00 08/04/1989 NÃO 

87 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 10564 58,28 5,78 NÃO 10,00 42,50 20/11/1990 NÃO 

88 VIVIANE LEITE MATEUS MARTINS ROMERA 10553 58,21 3,21 NÃO 10,00 45,00 30/05/1981 NÃO 

89 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 10310 58,12 3,12 NÃO 10,00 45,00 05/11/1990 NÃO 

90 ANA LÚCIA LEME DA SILVA JACINTO DE SIQUEIRA 10038 58,02 5,52 NÃO 15,00 37,50 31/03/1963 SIM 

91 IZABEL CRISTINA CALEGARE 10595 58,01 3,01 NÃO 17,50 37,50 19/04/1974 NÃO 

92 ALINE MARIA DA SILVA 10108 57,84 5,34 NÃO 10,00 42,50 09/09/1980 NÃO 

93 ELETICE FANTINATTI SOARES NETA 10429 57,72 5,22 NÃO 12,50 40,00 20/08/1984 NÃO 

94 AMANDA MARRICHI 10175 57,54 2,54 NÃO 12,50 42,50 26/07/1994 NÃO 

95 TAMIRES DOS SANTOS AUGUSTO 10905 57,50  NÃO 10,00 47,50 15/02/1993 NÃO 

96 REGINA CELIA MESQUITA BERNARDO 10606 57,36 7,36 SIM 12,50 37,50 28/04/1959 NÃO 

97 ÉRICA ROSA DE LIMA SANTOS 10779 57,31 4,81 NÃO 12,50 40,00 16/05/1980 NÃO 

98 APARECIDA EDINA GONÇALVES GOMES 10454 57,29 4,79 SIM 10,00 42,50 12/08/1953 NÃO 

99 GILMA APARECIDA CESÁRIO DA SILVA 10411 57,28 7,28 NÃO 12,50 37,50 24/09/1971 NÃO 

100 TALITA DE MELO TEODORO 10013 57,10 4,60 NÃO 17,50 35,00 25/09/1989 NÃO 

101 ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 10740 56,89 6,89 NÃO 12,50 37,50 17/12/1979 NÃO 

102 ROSANGELA APARECIDA BONDER 10718 56,20 6,20 NÃO 15,00 35,00 31/05/1973 NÃO 

103 LUCINEIA APARECIDA CAMOTTI DE OLIVEIRA 10731 55,82 5,82 NÃO 10,00 40,00 24/12/1964 NÃO 

104 ÉRICA FRANCINE APARECIDA VALENTE FRAZON 10815 55,81 3,31 NÃO 10,00 42,50 14/11/1983 NÃO 
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105 JULIANA DE MOURA AZOIA 10523 55,56 5,56 NÃO 15,00 35,00 02/02/1985 NÃO 

106 ANA PAULA FARIA ROSSITO 10486 55,48 5,48 NÃO 10,00 40,00 02/07/1981 NÃO 

107 RAFAELA VENERANDO BERNINI 10247 55,36 2,86 NÃO 12,50 40,00 15/07/1988 SIM 

108 DANIELA ROSARIA DOS SANTOS 10154 55,36 2,86 NÃO 15,00 37,50 16/06/1980 NÃO 

109 TÂNIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 10567 55,29 2,79 NÃO 15,00 37,50 12/01/1986 NÃO 

110 CARLA ADRIELE DIAS FLORIANO 10792 55,07 7,57 NÃO 15,00 32,50 21/03/1985 NÃO 

111 FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS 10088 55,07 5,07 NÃO 12,50 37,50 27/09/1976 NÃO 

112 NILZA REGINA RAMOS DA SILVA 10269 55,00  NÃO 20,00 35,00 27/03/1968 NÃO 

113 DANIELA SOARES REBECHI 10575 55,00  NÃO 17,50 37,50 12/07/1985 NÃO 

114 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 10093 54,95 2,45 NÃO 12,50 40,00 01/01/1979 NÃO 

115 NILDA VEIGA CAMELO 10254 54,90 4,90 NÃO 12,50 37,50 13/04/1977 NÃO 

116 MÁRCIA DINIZ SILVÉRIO DOS SANTOS 10342 54,50 2,00 NÃO 10,00 42,50 18/05/1993 NÃO 

117 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 10348 54,47 4,47 NÃO 7,50 42,50 02/12/1987 NÃO 

118 TAMARA LUANA SILVA 10124 53,89 3,89 NÃO 7,50 42,50 22/05/1991 NÃO 

119 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS MONTEIRO 10004 53,50 1,00 NÃO 12,50 40,00 10/06/1987 NÃO 

120 BRUNA ESTEVES DE CARVALHO SILVA 10356 53,50 1,00 NÃO 10,00 42,50 26/02/1999 NÃO 

121 CAROLINA DE ANDRADE 10430 53,28 5,78 NÃO 15,00 32,50 23/09/1987 NÃO 

122 PRISCILA MORELIN BENTO 10277 52,88 7,88 NÃO 7,50 37,50 18/09/1977 NÃO 

123 VANDA MARIA APARECIDA MORGADO 10748 52,83 2,83 SIM 12,50 37,50 15/12/1957 NÃO 

124 GLAUCE CRISTINA FAEDA RODRIGUES 10216 52,75 2,75 NÃO 15,00 35,00 05/11/1983 NÃO 

125 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 10727 52,69 7,69 NÃO 12,50 32,50 12/04/1983 NÃO 

126 ZAINE REGINA GARCIA DE OLIVEIRA 10462 52,50  NÃO 15,00 37,50 23/07/1983 NÃO 

127 PRISCILA GONÇALVES DIAS 10447 52,50  NÃO 12,50 40,00 13/02/1989 NÃO 

128 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA LÁZARO 10835 52,50  NÃO 12,50 40,00 30/07/1997 NÃO 

129 MARCELA RODRIGUES 10903 52,50  NÃO 10,00 42,50 05/05/1983 NÃO 

130 GABRIELLY CARDOZO CHICALHONI 10186 52,50  NÃO 10,00 42,50 13/07/1999 NÃO 

131 FABIOLA DA COSTA CASTRO 10057 52,39 2,39 NÃO 7,50 42,50 28/12/1987 NÃO 

132 MARCELA APARECIDA ASSOLARI DE SOUZA COUTO 10260 52,12 4,62 NÃO 15,00 32,50 28/05/1991 NÃO 

133 AMANDA NUNES 10137 52,05 2,05 NÃO 17,50 32,50 02/03/1985 NÃO 

134 WILZA GARCIA GOULART MORAES 10266 51,99 4,49 NÃO 10,00 37,50 07/05/1974 NÃO 

135 ISABELA ALVES DE MORAIS CARRIEL 10817 51,57 6,57 NÃO 20,00 25,00 25/06/1984 NÃO 

136 RAFAEL CUNHA CASTANHEIRO 10720 51,04 3,54 NÃO 10,00 37,50 12/07/1992 NÃO 

137 ANA CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES CASSEMIRO 10152 51,00 1,00 NÃO 10,00 40,00 05/01/1988 NÃO 

138 DEISE CRISTINA AZEVEDO FEITOR 10699 50,60 8,10 NÃO 10,00 32,50 18/06/1979 NÃO 

139 EDUVIRGES CANDIDA DA SILVA CUNHA 10761 50,60 5,60 NÃO 10,00 35,00 02/04/1965 NÃO 

140 ANDRESSA CRISTINA PEREIRA 10809 50,28 7,78 NÃO 7,50 35,00 26/06/1987 NÃO 

141 DANIELA MELO CAMARGO CAMPOS 10133 50,04 5,04 NÃO 10,00 35,00 28/09/1983 NÃO 

142 MELINE LOPES PINHEIRO 10799 50,00  NÃO 12,50 37,50 19/04/1988 NÃO 

143 LUCAS DE MELO ROSA 10941 50,00  NÃO 10,00 40,00 09/07/1995 NÃO 

144 KAUANY CARRERO MARQUES 10031 50,00  NÃO 7,50 42,50 19/05/1999 NÃO 

145 JOSECLEIA RIBEIRO ANDRIATI LEMES 10709 49,74 7,24 NÃO 10,00 32,50 03/07/1985 NÃO 

146 PATRICIA DE FATIMA PAULINO COSTA 10115 49,50 2,00 NÃO 15,00 32,50 01/12/1980 SIM 

147 MARCELA SOARES RABELO 10114 49,50 2,00 NÃO 10,00 37,50 02/09/1981 NÃO 

148 LUCELENA FRAGOSO 10194 49,32 6,82 NÃO 10,00 32,50 29/02/1964 NÃO 

149 LEIA MARTINS 10636 49,24 6,74 NÃO 10,00 32,50 07/02/1963 NÃO 

150 ELTON JON JÚNIOR MENDES 10617 48,87 1,37 NÃO 7,50 40,00 17/08/1990 NÃO 

151 FABIANA LUIZA FERREIRA PEIXOTO 10529 48,75 3,75 NÃO 2,50 42,50 07/05/1975 NÃO 

152 PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 10494 48,62 3,62 NÃO 12,50 32,50 09/01/1982 SIM 

153 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 10295 48,50 1,00 NÃO 15,00 32,50 20/02/1973 NÃO 

154 VALLISANDRA LEITE ANDREA MAXIMIANO 10112 48,48 3,48 NÃO 7,50 37,50 19/04/1968 NÃO 

155 LILIAN REGINA DOS SANTOS LARA MASSONI 10676 48,48 3,48 NÃO 15,00 30,00 12/07/1984 NÃO 

156 JULIARA MARTINIANO PIANCA ESPINDOLA 10874 48,37 3,37 NÃO 10,00 35,00 05/11/1974 NÃO 

157 ROSELI APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO 10573 48,05 5,55 NÃO 12,50 30,00 30/08/1970 NÃO 

158 JACQUELINE SOARES ORTIZ 10160 48,02 3,02 NÃO 10,00 35,00 22/02/1983 NÃO 

159 CAMILA MARIANA PEDROZO 10806 47,82 2,82 NÃO 12,50 32,50 04/09/1987 NÃO 

160 VALÉRIA HILÁRIO DOS SANTOS 10049 47,77 2,77 NÃO 12,50 32,50 28/09/1983 NÃO 

161 GISELE APARECIDA DE SOUZA CAMOTTI 10172 47,50  NÃO 12,50 35,00 19/09/1982 NÃO 

162 PAULO EDILSON TIESSE 10324 47,48 2,48 NÃO 10,00 35,00 29/02/1968 SIM 

163 DAYANA ALVES SAPATA 10317 47,38 2,38 NÃO 12,50 32,50 19/10/1985 NÃO 

164 LUCIMARA NUNES DE FARIA CARDOSO 10046 47,04 4,54 NÃO 10,00 32,50 19/09/1982 NÃO 

165 GISELE DA SILVA SOARES 10417 46,68 6,68 NÃO 17,50 22,50 07/07/1978 NÃO 

166 APARECIDA DE FÁTIMA FERREIRA 10616 46,66 4,16 NÃO 12,50 30,00 08/10/1965 NÃO 

167 ROBERTA APARECIDA DOMINGUES OLIVEIRA TEIXEIRA 10652 46,35 3,85 NÃO 5,00 37,50 12/10/1980 NÃO 

168 SHIRLEI NÚBIA CRUZ MENDONÇA 10100 46,00 1,00 NÃO 5,00 40,00 17/07/1979 NÃO 

169 VANESSA APARECIDA PALERMO CAMPOS 10435 45,93 8,43 NÃO 5,00 32,50 07/05/1988 NÃO 

170 SHEILA MIRANDA 10033 45,77 3,27 NÃO 5,00 37,50 17/06/1976 NÃO 

171 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 10189 45,73 3,23 NÃO 7,50 35,00 08/02/1982 NÃO 

172 ANDREI LUIS DE LIMA 10423 45,60 3,10 NÃO 7,50 35,00 16/04/1989 NÃO 

173 CLEUSA MARIA FERREIRA DA SILVA 10485 45,18 5,18 NÃO 7,50 32,50 15/06/1962 NÃO 

174 ROBERTA BARRIONUEVO DA SILVA 10091 45,00  NÃO 7,50 37,50 20/10/1986 NÃO 

175 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 10306 44,96 2,46 NÃO 15,00 27,50 21/07/1975 NÃO 
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176 CAMILA RIBEIRO DA SILVA 10943 44,64 4,64 NÃO 12,50 27,50 01/05/1982 NÃO 

177 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 10011 44,62 2,12 NÃO 5,00 37,50 20/09/1981 NÃO 

178 SILVANA LEME GARCIA 10419 44,58 2,08 NÃO 12,50 30,00 19/07/1974 NÃO 

179 ONDINA FATIMA DE OLIVEIRA 10622 44,40 4,40 NÃO 7,50 32,50 21/04/1965 NÃO 

180 JAQUELINE ARAUJO GONÇALVES 10351 44,31 4,31 NÃO 10,00 30,00 08/09/1983 NÃO 

181 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 10804 44,19 4,19 NÃO 10,00 30,00 13/05/1974 NÃO 

182 MARCELA RODRIGUES OLIVEIRA 10814 43,85 8,85 NÃO 2,50 32,50 14/11/1980 NÃO 

183 IARA ELIZIA CARVALHO RODRIGUES 10701 43,65 3,65 NÃO 7,50 32,50 16/01/1967 NÃO 

184 CÉLIA REGINA FERREIRA SALOMAO 10725 43,03 5,53 NÃO 12,50 25,00 23/05/2019 NÃO 

185 BIANCA PEREIRA DO NASCIMENTO RIBEIRO 10861 42,89 5,39 NÃO 10,00 27,50 03/03/1983 NÃO 

186 EVELIN CHAIANE DE SOUZA CARDOSO 10900 42,50 5,00 NÃO 12,50 25,00 12/03/1997 NÃO 

187 LEILA CRISTINA VILANOVA DE SOUZA 10884 42,50  NÃO 7,50 35,00 23/07/1978 NÃO 

188 CAMILA RODRIGUES DA SILVA SERRANO 10645 42,16 4,66 NÃO 12,50 25,00 24/02/1989 SIM 

189 LEILA GAMBA 10069 41,64 4,14 NÃO 15,00 22,50 24/10/1968 NÃO 

190 JOICE RAFAELA BERTINATTI MARTIN INIGO 10640 41,28 1,28 NÃO 2,50 37,50 26/04/1989 NÃO 

191 SANDRA BRISOLA RAFAEL DOS SANTOS 10896 40,13 7,63 NÃO 2,50 30,00 09/12/1973 NÃO 

192 CELIA APARECIDA NUNES DOS SANTOS SILVA 10501 40,10 5,10 NÃO 7,50 27,50 18/07/1974 NÃO 

193 PRISCILLA MARCELA CHAGAS 10998 40,00  NÃO 10,00 30,00 10/07/1981 NÃO 

194 PAULA APARECIDA CRUZ LAURINDO PALERMO 10853 40,00  NÃO 10,00 30,00 08/07/1990 NÃO 

195 FERNANDO ZANATTA 10521 40,00  NÃO 7,50 32,50 30/11/1979 NÃO 

196 CLAUDIA LIDIA DE SOUZA FERNANDES 10611 40,00 7,50 NÃO 5,00 27,50 27/01/1980 NÃO 

197 CARLA ALVIM POSSARLE 10662 39,81 2,31 NÃO 10,00 27,50 16/03/1981 NÃO 

198 ANGELA MARIA CAIRE 10570 39,20 4,20 NÃO 7,50 27,50 04/04/1968 NÃO 

199 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10262 39,12 4,12 NÃO 2,50 32,50 19/07/1965 SIM 

200 DAYANE ARAUJO ROCHA 10039 38,50 1,00 NÃO 10,00 27,50 11/03/1991 SIM 

201 ROSELY RODRIGUES MENDES 10380 38,13 3,13 NÃO 5,00 30,00 19/10/1975 SIM 

202 MÉRCIA CRISTIANE CADAMURO 10558 37,88 5,38 NÃO 7,50 25,00 11/08/1973 NÃO 

203 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 10227 37,86 5,36 NÃO 7,50 25,00 07/05/1971 NÃO 

204 THAYNÁ CRISTINY DA SILVA CAMPOS 10305 37,50  NÃO 5,00 32,50 07/03/1990 NÃO 

205 ROBERTA GRASIELE MONTEIRO LEME 10744 37,16 7,16 NÃO 2,50 27,50 01/09/1975 NÃO 

206 MARIA LUIZA PAIM 10290 37,00 2,00 NÃO 10,00 25,00 06/02/1967 NÃO 

207 FERNANDA GANANDE DA SILVA DAVANSE 10775 36,51 6,51 NÃO 7,50 22,50 05/05/1982 NÃO 

208 VERA LUCIA COSTA RIBEIRO 10214 35,45 2,95 NÃO 5,00 27,50 28/06/1965 SIM 

209 RONNY EVERTON DE SOUZA BARROS 10777 35,41 2,91 NÃO 7,50 25,00 07/04/1983 NÃO 

210 ANA CAROLINA SOARES 10664 35,00  NÃO 10,00 25,00 18/03/1994 NÃO 

211 PRISCILLA DA SILVA LEAL 10956 35,00  NÃO 2,50 32,50 15/09/1988 NÃO 

212 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 10284 34,96 2,46 NÃO 10,00 22,50 17/09/1975 NÃO 

213 DENISE ALVES SAPATA 10401 34,88 2,38 NÃO 7,50 25,00 07/06/1997 NÃO 

214 SUELI BORDINI DOS SANTOS 10375 33,88 1,38 NÃO 5,00 27,50 01/09/1970 NÃO 

215 ELAINE CRISTINA DIAS 10118 32,00 2,00 NÃO 7,50 22,50 02/05/1978 NÃO 

216 ADRIANA CIRINO NASCIMENTO 10139 31,26 3,76 NÃO 7,50 20,00 19/06/1984 NÃO 

217 ADRIANA CANDIDO DA SILVA 10231 26,00 1,00 NÃO 7,50 17,50 26/08/1983 NÃO 

218 MONICA MOTA SILVA 10850 25,00  NÃO 2,50 22,50 05/09/1976 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - ARTE DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CÉLIO MANFRÉ FILHO 10621 80,81 3,31 NÃO 17,50 60,00 20/11/1990 NÃO 

2 EDSON RODRIGUES 10801 72,00 2,00 NÃO 17,50 52,50 20/01/1973 NÃO 

3 SUELEM FARIAS DA SILVA 10757 69,85 4,85 NÃO 12,50 52,50 19/01/1983 NÃO 

4 MICHELE APARECIDA DE BRITO 10041 68,40 3,40 NÃO 22,50 42,50 11/10/1981 NÃO 

5 ALINE SABEL 10029 64,59 2,09 NÃO 15,00 47,50 14/08/1986 NÃO 

6 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 10012 62,12 2,12 NÃO 22,50 37,50 20/09/1981 NÃO 

7 MÁRCIA MARIA CALEGARI MARTUCHI 10668 61,59 6,59 NÃO 20,00 35,00 01/03/1968 NÃO 

8 JOSIMEIRE DE FÁTIMA BISCAIM ROSSINI 10327 61,15 1,15 NÃO 17,50 42,50 11/01/1990 NÃO 

9 FREDERICO ALMEIDA MANSUR DAVID 10680 60,00  NÃO 20,00 40,00 28/04/1995 NÃO 

10 REGINA CELIA MESQUITA BERNARDO 10607 59,86 7,36 SIM 15,00 37,50 28/04/1959 NÃO 

11 ANA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 10056 59,76 2,26 NÃO 15,00 42,50 24/04/1983 NÃO 

12 VANESSA CRISTINA RODRIGUES 10926 57,50  NÃO 20,00 37,50 24/10/1985 NÃO 

13 SILMARA SILVA 10829 57,04 7,04 NÃO 10,00 40,00 18/08/1968 NÃO 

14 ALINE LISANGELA DA SILVA GALVANI CARVALHO 10584 55,00  NÃO 17,50 37,50 22/11/1983 NÃO 

15 RODRIGO DONATO PEREIRA RODRIGUES 10908 55,00  NÃO 12,50 42,50 16/07/1977 NÃO 

16 JOAQUIM CARLOS VEDOVELLO DE OLIVEIRA 10633 55,00  NÃO 12,50 42,50 28/03/1991 NÃO 

17 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 10667 54,45 4,45 NÃO 15,00 35,00 07/11/1971 NÃO 

18 LEONARDO VINICIUS SARDI 10705 52,50  NÃO 20,00 32,50 12/07/1997 NÃO 

19 TALITA DE MELO TEODORO 10015 52,10 4,60 NÃO 12,50 35,00 25/09/1989 NÃO 

20 GISELE TAVARES DOS SANTOS 11029 50,00  NÃO 12,50 37,50 02/01/1986 NÃO 

21 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10263 49,12 4,12 NÃO 12,50 32,50 19/07/1965 SIM 

22 MARLI CAMPOS RODRIGUES 10795 48,20 3,20 NÃO 15,00 30,00 02/10/1977 NÃO 

23 VICTOR HUGO GOMES LEONEL 10635 47,50  NÃO 17,50 30,00 23/08/2000 NÃO 

24 JAQUELINE MOTTA DE OLIVEIRA FREITAS 10383 47,50  NÃO 12,50 35,00 23/12/1996 NÃO 

25 LUCIANA MARTINS 10344 47,27 7,27 NÃO 12,50 27,50 22/04/1980 NÃO 
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26 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 10264 45,00  NÃO 20,00 25,00 13/08/1977 NÃO 

27 SUELI APARECIDA TATIKAVA 11006 45,00  NÃO 15,00 30,00 18/02/1983 NÃO 

28 MARCOS ROGERIO NOGUEIRA BERTOLDO 10312 45,00  NÃO 12,50 32,50 12/01/1999 NÃO 

29 RENATA AFFONSO DE PAULA LIMA 10017 42,50  NÃO 12,50 30,00 24/01/1986 NÃO 

30 SANDRA APARECIDA DE MORAES 10627 37,85 0,35 NÃO 12,50 25,00 01/07/1975 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 GUSTAVO BRITO RAIMUNDO DA SILVA 10887 82,50  NÃO 17,50 65,00 30/09/1995 NÃO 

2 CAMILA MORENO ROSA BASSETTO 10562 72,93 0,43 NÃO 12,50 60,00 19/05/1986 NÃO 

3 YURI FUJIMORI 10741 67,50  NÃO 17,50 50,00 04/03/1988 NÃO 

4 LEIDE RICARDO DOS SANTOS 10182 62,50  NÃO 10,00 52,50 17/03/1986 NÃO 

5 DANIELI REGINA GARCIA FREITAS 10912 57,50  NÃO 7,50 50,00 03/02/1986 NÃO 

6 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 10954 55,00  NÃO 10,00 45,00 26/02/1989 NÃO 

7 ELINEA GUIMARÃES DE FREITAS SOUZA 10648 52,50  NÃO 12,50 40,00 11/07/1973 NÃO 

8 WILLIAN APARECIDO DOS SANTOS 10991 52,50  NÃO 10,00 42,50 27/08/1997 NÃO 

9 VALÉRIA ALVES DO PRADO 10973 52,50  NÃO 7,50 45,00 05/03/1977 NÃO 

10 GRETCHEN MARIA RODRIGUES 10579 52,15 7,15 NÃO 5,00 40,00 10/11/1979 NÃO 

11 DEISE ALVES BARRETO HAN 10990 45,00  NÃO 10,00 35,00 03/05/1965 NÃO 

12 DANIELE KLOCHE MITER BREGANHOLI 10911 45,00  NÃO 10,00 35,00 30/12/1980 NÃO 

13 VANESSA KARINA SILVESTRE DA SILVA 10565 44,25 1,75 NÃO 7,50 35,00 04/01/1984 NÃO 

14 CLAUDIA PATRÍCIO RUDINISKI 10642 36,04 6,04 NÃO 10,00 20,00 11/09/1985 NÃO 

15 LÉIA DOS SANTOS LARA 10289 27,50  NÃO 7,50 20,00 09/02/1983 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SALETI BERTOLEZA INIGO 10505 79,89 2,39 NÃO 20,00 57,50 24/03/1992 NÃO 

2 THAMIRIS CRISTINA VIEIRA DIAS 10270 75,93 3,43 NÃO 25,00 47,50 08/01/1991 NÃO 

3 DIEGO SILVA SOARES 10236 74,15 1,65 NÃO 15,00 57,50 07/11/1984 NÃO 

4 TATIANA MAFRA RUFINO DOS SANTOS 10129 73,92 3,92 NÃO 17,50 52,50 28/05/1993 NÃO 

5 DANIELE NEVES CECILIO 10054 73,50 1,00 NÃO 17,50 55,00 01/07/1989 NÃO 

6 FLÁVIO GASPEROTO 10275 71,99 1,99 NÃO 15,00 55,00 03/02/1978 NÃO 

7 CIBELE CONTIERO BACCILI 10188 69,54 4,54 NÃO 20,00 45,00 04/08/1980 NÃO 

8 MISLAINE BIANCHI DOS SANTOS 10410 68,10 3,10 NÃO 17,50 47,50 30/12/1979 NÃO 

9 CÍNTIA DA SILVA 10865 67,50  NÃO 17,50 50,00 30/06/1976 NÃO 

10 LUÍS HENRIQUE ROMUALDO CORREA 10650 67,50  NÃO 15,00 52,50 19/10/1995 NÃO 

11 GUILHERME RODRIGUES BRESSANIM 10196 66,68 1,68 NÃO 10,00 55,00 12/08/1994 NÃO 

12 PEDRO LUIS ROTGER DOMINGUES SOBRINHO 10469 65,00  NÃO 12,50 52,50 23/10/1987 NÃO 

13 PATRÍCIA FUJITA GUAJARDO 10287 64,53 4,53 NÃO 15,00 45,00 14/04/1991 NÃO 

14 SILVIA CRISTINA BORGES 10603 62,72 5,22 NÃO 12,50 45,00 17/06/1976 NÃO 

15 HENRIQUE FLORE CAVENAGO 10503 62,50  NÃO 17,50 45,00 21/04/1991 NÃO 

16 GABRIEL EZEQUIEL CAMARGO SILVA 10978 62,50  NÃO 15,00 47,50 17/02/1997 NÃO 

17 RONNIE NEGRAO DOS SANTOS 10072 61,79 6,79 NÃO 17,50 37,50 30/10/1980 NÃO 

18 CINTIA RIBEIRO ALHER DE OLIVEIRA 10533 61,00 1,00 NÃO 25,00 35,00 16/07/1987 NÃO 

19 KAREN DE SOUZA DIAS 10524 60,00  NÃO 17,50 42,50 18/10/1995 NÃO 

20 HÉLIO SADAO TAKASU 10203 60,00  NÃO 15,00 45,00 29/10/1999 NÃO 

21 MIRIÃ REGINA SOARES FÉLIX DA SILVA 10473 57,50  NÃO 12,50 45,00 03/07/1995 NÃO 

22 ELAINE MARIA DA COSTA NUNES 10690 57,16 7,16 NÃO 12,50 37,50 05/07/1969 NÃO 

23 JANDER RICARDO SERRANO 10396 55,04 5,04 NÃO 10,00 40,00 22/05/1976 NÃO 

24 RAFAEL CUNHA CASTANHEIRO 10716 53,54 3,54 NÃO 12,50 37,50 12/07/1992 NÃO 

25 DENISE MARIA EVANGELISTA FERRAZOLLI 10935 53,40 3,40 NÃO 15,00 35,00 23/03/1976 NÃO 

26 MARCOS ALEXANDRE MARREIRA 10286 52,50  NÃO 7,50 45,00 25/05/1974 NÃO 

27 MARILEI REGINA DE QUEIROZ FRANCISCO 11025 52,50  NÃO 7,50 45,00 20/04/1982 NÃO 

28 THIAGO PONTES DOS SANTOS 10508 51,20 1,20 NÃO 12,50 37,50 18/07/1997 NÃO 

29 DIEGO MELCHIOR DE OLIVEIRA 10536 51,00 1,00 NÃO 15,00 35,00 29/08/1986 NÃO 

30 ANA AMÉLIA DE PAULA 10875 50,75 0,75 NÃO 10,00 40,00 18/09/1982 NÃO 

31 ALAN JONES APARECIDO ANDRADE RAFAEL 10352 50,00  NÃO 10,00 40,00 02/09/1991 NÃO 

32 ELTON JON JÚNIOR MENDES 10388 48,87 1,37 NÃO 7,50 40,00 17/08/1990 NÃO 

33 ANDREI LUIS DE LIMA 10422 48,10 3,10 NÃO 10,00 35,00 16/04/1989 NÃO 

34 DANIEL SCALON ROMEIRO 11037 47,50  NÃO 7,50 40,00 15/06/1979 NÃO 

35 LISDEIVI VICTORES POMPA 10808 45,00  NÃO 12,50 32,50 02/07/1974 NÃO 

36 GIOVANA CLAUDIA MOLO ZEFERINO 10449 45,00  NÃO 12,50 32,50 10/07/1998 NÃO 

37 MILENE STEFANIA MACHADO 11036 42,50  NÃO 12,50 30,00 24/08/1979 NÃO 

38 CRISTINA DE CAMPOS ANDRADE 10692 40,00  NÃO 12,50 27,50 04/09/1969 NÃO 

39 RUBERVAL MOREIRA JUNIOR 10930 40,00  NÃO 7,50 32,50 27/05/1996 NÃO 

40 MICHAEL ROQUE GALDINO 10341 37,50  NÃO 12,50 25,00 14/04/1993 NÃO 

41 EZEQUIEL DE MELLO 10542 37,50  NÃO 7,50 30,00 29/06/1987 NÃO 

42 LUIZ FERNANDO TEIXEIRA DE BRITO 10457 37,50  NÃO 7,50 30,00 29/11/1993 NÃO 

43 CLEVERSON DE OLIVEIRA CORREA 10456 36,20 1,20 NÃO 10,00 25,00 18/02/1993 NÃO 

44 FELLIPE AUGUSTO GALERANI SCARABEL 10959 35,05 2,55 NÃO 5,00 27,50 02/07/1993 NÃO 

45 YASMIN ANTUNES PEREIRA 10150 35,00  NÃO 10,00 25,00 19/11/1997 NÃO 
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PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

46 ANDRÉ RAMOS DE OLIVEIRA 10870 33,50 1,00 NÃO 10,00 22,50 25/09/1979 NÃO 

47 DIEGO APARECIDO DE ANDRADE 10697 30,00  NÃO 12,50 17,50 14/12/1990 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - GEOGRAFIA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 PATRICIA MARQUES 10390 85,00  NÃO 20,00 65,00 10/01/1997 NÃO 

2 GUILHERME MANSANO DOS SANTOS 10922 77,50  NÃO 20,00 57,50 02/09/1992 NÃO 

3 FELIPE LEME DA SILVA 10844 77,50  NÃO 20,00 57,50 25/06/1999 NÃO 

4 SIDNEY ROMANI 10336 72,00 2,00 SIM 20,00 50,00 05/08/1960 NÃO 

5 RAQUEL ZANINETTI 10876 70,00  NÃO 17,50 52,50 05/09/1996 NÃO 

6 FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS 10507 65,00  NÃO 20,00 45,00 28/11/1987 NÃO 

7 BIBIANA CONCEIÇÃO REZENDE 10738 65,00  NÃO 17,50 47,50 30/12/1992 NÃO 

8 GABRIEL HITNER GARCIA 10386 59,50 2,00 NÃO 20,00 37,50 02/12/1990 NÃO 

9 JARDEL AUGUSTO CHAGAS FIEL 10838 52,50  NÃO 15,00 37,50 27/04/1997 NÃO 

10 RAYSSA DA SILVA GARROSSINO 10071 50,00  NÃO 12,50 37,50 29/03/1999 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - HISTÓRIA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 HUDSON JOSÉ GARCIA LOPES 10179 77,50  NÃO 22,50 55,00 25/10/1990 NÃO 

2 RAISSA LEITE RODRIGUES 10999 75,00  NÃO 20,00 55,00 25/01/1996 NÃO 

3 CÉLIO MANFRÉ FILHO 10623 73,31 3,31 NÃO 10,00 60,00 20/11/1990 NÃO 

4 JOÃO KELVIN DA SILVA 10258 72,50  NÃO 20,00 52,50 24/06/1992 NÃO 

5 CLAUDIA MARQUÊS DE OLIVEIRA SILVA 10498 67,50  NÃO 15,00 52,50 24/09/1973 NÃO 

6 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA 10180 67,30 7,30 NÃO 10,00 50,00 27/04/1990 NÃO 

7 SIDNEY ROMANI 10354 67,00 2,00 SIM 15,00 50,00 05/08/1960 NÃO 

8 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 10672 66,32 1,32 NÃO 15,00 50,00 13/11/1995 NÃO 

9 LAURA GABRIELA DAS NEVES 10398 66,16 1,16 NÃO 17,50 47,50 21/07/1987 NÃO 

10 ALINE QUEIROZ DE ANDRADE 10424 64,52 4,52 NÃO 15,00 45,00 24/10/1986 NÃO 

11 DAIANE RAMALHO ARAUJO DE PAULA 10886 63,77 3,77 NÃO 15,00 45,00 05/06/1990 NÃO 

12 MILENA INÁCIO BRAGA 10136 62,50  NÃO 17,50 45,00 10/02/1998 NÃO 

13 GABRIELI DE ASSIS MARCOLINO 10304 62,20 2,20 NÃO 12,50 47,50 11/12/1993 NÃO 

14 NATALY SOUZA SILVA 10233 60,00  NÃO 17,50 42,50 25/12/1999 NÃO 

15 LAÍLA DOS SANTOS VENTURA MAGRINI 10750 57,50  NÃO 12,50 45,00 15/04/1985 NÃO 

16 JOÃO VITOR OLIVEIRA BORGES 10992 55,00  NÃO 17,50 37,50 25/08/1998 NÃO 

17 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 10086 55,00  NÃO 12,50 42,50 15/12/1986 NÃO 

18 GABRIELLY CARDOZO CHICALHONI 10187 52,50  NÃO 10,00 42,50 13/07/1999 NÃO 

19 GABRIEL HITNER GARCIA 10387 52,00 2,00 NÃO 12,50 37,50 02/12/1990 NÃO 

20 JOICE HELENA VILAS BOAS 10689 47,89 2,89 NÃO 10,00 35,00 06/09/1977 NÃO 

21 ANDRESSA FERNANDA DE ARRUDA 10102 47,50  NÃO 10,00 37,50 04/10/1997 NÃO 

22 PATRICIA CARDOZO SCHMIDT 10778 45,00  NÃO 5,00 40,00 26/01/1984 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - INFORMÁTICA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 PRISCILLA FRIDA SALLES TOJEIRO 10816 80,00 15,00 NÃO 15,00 50,00 27/05/1969 NÃO 

2 LAYS REGINA PAULOCI MANFREDI 10343 76,37 1,37 NÃO 22,50 52,50 15/12/1987 NÃO 

3 ADRIANA APARECIDA LARA SIQUEIRA 10200 67,50  NÃO 15,00 52,50 25/12/1978 NÃO 

4 DAYSE HELENA BEGOSSO 10058 61,65 4,15 NÃO 7,50 50,00 02/04/1981 NÃO 

5 JESSICA GOULART MENEZES BARROS RIBEIRO 10966 59,58 2,08 NÃO 12,50 45,00 07/09/1993 NÃO 

6 MARCO ANTONIO RAMIRES 10793 59,01 4,01 NÃO 5,00 50,00 01/09/1979 NÃO 

7 DENISE VAZ NEGRAO 10413 54,14 4,14 NÃO 10,00 40,00 10/12/1988 NÃO 

8 TATIANE CRISTINA RODRIGUES DE LIMA SALES 10346 52,54 2,54 NÃO 10,00 40,00 15/04/1987 NÃO 

9 PALOMA CRISTINE GASPAR 10677 52,50  NÃO 12,50 40,00 09/01/1993 NÃO 

10 DAYELLEN DA COSTA JACINTO 11016 50,00  NÃO 15,00 35,00 10/03/1998 NÃO 

11 MAYARA LAÍS LOPES DOS SANTOS 10168 48,56 6,06 NÃO 2,50 40,00 15/01/1987 NÃO 

12 FRANCIELE ALICE VILAS BÔAS 10654 48,53 6,03 NÃO 7,50 35,00 11/09/1979 NÃO 

13 DÉBORA LOPES SILVA 10382 48,07 3,07 NÃO 10,00 35,00 23/09/1986 NÃO 

14 JOSENIL OLIVEIRA DA SILVA 10968 45,00  NÃO 12,50 32,50 13/12/1966 NÃO 

15 PAULO EDILSON TIESSE 10325 42,48 2,48 NÃO 5,00 35,00 29/02/1968 SIM 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ARIANE CARVALHO SOUZA 10476 89,77 9,77 NÃO 20,00 60,00 23/04/1984 NÃO 

2 KARINA CALDERAN DE CAMARGO 10945 87,50  NÃO 20,00 67,50 07/04/1998 NÃO 

3 JOICE RIBEIRO PAES 10170 80,05 5,05 NÃO 17,50 57,50 17/06/1985 NÃO 

4 MARCELA CRISTINA MACEDO PÉRICO 10714 80,00  NÃO 20,00 60,00 16/12/1988 NÃO 

5 MARLENE APARECIDA SILVA 10767 77,75 10,25 NÃO 15,00 52,50 06/02/1974 NÃO 

6 GIOVANNA DAMETO FELIPE MARIÃO 10656 75,00  NÃO 17,50 57,50 05/05/1999 NÃO 

7 JÉSSICA LUZIA MACHADO 11018 75,00  NÃO 12,50 62,50 18/11/1990 NÃO 

8 FERNANDA CONTE FREITAS 10274 75,00  NÃO 10,00 65,00 29/03/1993 NÃO 

9 SILVIA SOARES 10554 75,00 7,50 NÃO 7,50 60,00 18/09/1978 NÃO 

10 PRISCILA DE LIMA DECHANDT REZENDE HONÓRIO 10754 73,45 3,45 NÃO 12,50 57,50 18/02/1993 NÃO 
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PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

11 VANESSA CARDOSO MACHADO 10376 72,50  NÃO 17,50 55,00 17/05/1992 NÃO 

12 GIOVANI HONÓRIO DAS NEVES 10868 72,50  NÃO 10,00 62,50 04/07/1993 NÃO 

13 LUCIANA BLÉFARI DA SILVA 10475 71,39 6,39 NÃO 22,50 42,50 30/12/1977 NÃO 

14 MARCIA FERNANDA FLORIANO SOARES 10522 70,00  NÃO 10,00 60,00 28/06/1991 NÃO 

15 ILSON FERNANDO GOMES 10338 69,50 2,00 NÃO 17,50 50,00 29/08/1991 NÃO 

16 YEDA MARIA VIDO 10293 68,56 1,06 NÃO 15,00 52,50 18/02/1993 NÃO 

17 DANIELLE FERRAZOLI DO PRADO 10811 67,87 5,37 NÃO 15,00 47,50 18/04/1975 NÃO 

18 LUCIMARA CRISTINA FERNANDES GARCIA 10224 67,67 2,67 NÃO 12,50 52,50 12/02/1986 NÃO 

19 MARIA RAFAELA CAZULA 10163 67,50  NÃO 15,00 52,50 01/02/1992 NÃO 

20 MARCIO DE OLIVEIRA OBATA 10862 66,33 8,83 NÃO 12,50 45,00 22/10/1972 NÃO 

21 GREICE DE PAULA CAMOTTI 10890 65,00  NÃO 15,00 50,00 07/07/1984 NÃO 

22 SARA NICACIA DE SOUZA GODOI 10931 65,00  NÃO 12,50 52,50 09/01/1995 NÃO 

23 EDINALVA PAES ZANOTTO 11027 65,00  NÃO 5,00 60,00 08/12/1974 NÃO 

24 ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA 10468 64,67 2,17 NÃO 5,00 57,50 09/08/1988 NÃO 

25 JULYANE SMARITO RIBEIRO 10614 62,50  NÃO 15,00 47,50 11/05/1985 NÃO 

26 LAYS HELENA DA SILVA CANDIDO SENE 10373 62,50  NÃO 12,50 50,00 30/04/1991 NÃO 

27 TELMA CRISTINA PANISSA 10126 61,72 4,22 NÃO 12,50 45,00 31/03/1977 NÃO 

28 JENIFFER FAUSTINO DE CAMARGO 10483 61,04 3,54 NÃO 12,50 45,00 06/02/1992 NÃO 

29 PATRICIA DOS SANTOS DONDA 10089 60,00  NÃO 12,50 47,50 02/12/1990 NÃO 

30 VAGNA MENDES GARCIA 10362 57,50  NÃO 12,50 45,00 05/06/1988 NÃO 

31 CAMILA RAREK ARIOZO 10582 57,50  NÃO 12,50 45,00 21/07/1990 NÃO 

32 JOÃO CARLOS MARTINS 10367 57,50  NÃO 10,00 47,50 04/08/1995 NÃO 

33 PRISCILA TORRES 10210 57,27 4,77 NÃO 7,50 45,00 28/11/1983 NÃO 

34 SUSY MESQUITA BERNARDO 10612 56,69 6,69 NÃO 5,00 45,00 13/12/1984 NÃO 

35 PAULO RICARDO NUNES FARIA 10760 56,31 3,81 NÃO 10,00 42,50 22/08/1988 NÃO 

36 RUTE APARECIDA PEREIRA MASSONI 10673 55,00  SIM 10,00 45,00 27/08/1957 NÃO 

37 MARIA EMILIA CORREDATO ROSSI 11032 55,00  NÃO 17,50 37,50 14/04/1978 NÃO 

38 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS MONTEIRO 10005 53,50 1,00 NÃO 12,50 40,00 10/06/1987 NÃO 

39 LUCIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 10663 52,50  NÃO 12,50 40,00 03/05/1981 NÃO 

40 MYRIELEN LIMA DA SILVA 10444 52,50  NÃO 12,50 40,00 22/06/1995 NÃO 

41 DANILO SANTOS FERREIRA 10855 52,50  NÃO 10,00 42,50 24/01/1989 NÃO 

42 JEANE MARTINS DA SILVA 10368 52,50  NÃO 7,50 45,00 27/08/2000 NÃO 

43 LEILA FERNANDES GARCIA 10221 52,28 7,28 NÃO 12,50 32,50 17/12/1973 NÃO 

44 ELIANA ROCHA TRUJILIO 10403 48,89 6,39 NÃO 7,50 35,00 11/04/1976 NÃO 

45 NEUSA APARECIDA RENUZA 10729 45,00  NÃO 12,50 32,50 04/04/1982 NÃO 

46 EDSON ANTUNES DOS SANTOS 10979 42,50  NÃO 15,00 27,50 01/02/1971 NÃO 

47 LUAN CARLOS IANK 10924 40,00  NÃO 5,00 35,00 20/01/1995 NÃO 

48 MICHELE SANTOS DE MORAES SILVA 10361 35,00  NÃO 12,50 22,50 22/04/1983 NÃO 

49 NADIR GARDIMAN 10774 34,66 2,16 NÃO 7,50 25,00 12/03/1963 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 KARINA CALDERAN DE CAMARGO 10947 77,50  NÃO 10,00 67,50 07/04/1998 NÃO 

2 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 10389 73,39 3,39 NÃO 12,50 57,50 09/03/1986 NÃO 

3 GIOVANNA DAMETO FELIPE MARIÃO 10836 72,50  NÃO 15,00 57,50 05/05/1999 NÃO 

4 JÉSSICA LUZIA MACHADO 11020 72,50  NÃO 10,00 62,50 18/11/1990 NÃO 

5 GIOVANI HONÓRIO DAS NEVES 10872 72,50  NÃO 10,00 62,50 04/07/1993 NÃO 

6 MAURICIO MAKINO 10525 69,50 2,00 NÃO 10,00 57,50 02/01/1970 NÃO 

7 TATIANE DE FÁTIMA RODRIGUES AGUIAR 10819 67,99 7,99 NÃO 12,50 47,50 23/01/1981 NÃO 

8 ERIKA TINAGERO DE SOUZA FERREIRA 11005 67,50  NÃO 10,00 57,50 27/04/1988 NÃO 

9 PRISCILA DE LIMA DECHANDT REZENDE HONÓRIO 10755 65,95 3,45 NÃO 5,00 57,50 18/02/1993 NÃO 

10 JULYANE SMARITO RIBEIRO 10615 65,00  NÃO 17,50 47,50 11/05/1985 NÃO 

11 MARCIO DE OLIVEIRA OBATA 10840 63,83 8,83 NÃO 10,00 45,00 22/10/1972 NÃO 

12 JEANE MARTINS DA SILVA 10374 62,50  NÃO 17,50 45,00 27/08/2000 NÃO 

13 JAQUELINE CARVALHO BASTOS 10481 62,50  NÃO 15,00 47,50 12/12/1994 NÃO 

14 MARLENE APARECIDA SERRANO 10591 60,00 10,00 NÃO 15,00 35,00 09/08/1963 NÃO 

15 MARIA LUIZA DA COSTA FIRMINO 10685 58,94 6,44 NÃO 7,50 45,00 17/04/1997 NÃO 

16 LUANA CARLA DOS SANTOS 10834 57,50  NÃO 7,50 50,00 20/02/1997 NÃO 

17 CLÁUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 10916 54,68 2,18 NÃO 12,50 40,00 14/09/1973 NÃO 

18 KAMILA VIEIRA SILVA 10472 52,50  NÃO 12,50 40,00 10/07/1994 NÃO 

19 ANA LÚCIA SILVA PELIZZARI 10279 50,50 3,00 NÃO 7,50 40,00 11/10/1987 NÃO 

20 RUTE APARECIDA PEREIRA MASSONI 10674 50,00  SIM 5,00 45,00 27/08/1957 NÃO 

21 SHAENE FERNANDA RIBEIRO 10939 50,00  NÃO 5,00 45,00 03/03/1988 NÃO 

22 LUCELENA FRAGOSO 10198 49,32 6,82 NÃO 10,00 32,50 29/02/1964 NÃO 

23 LUIS CARLOS PEREIRA DA SILVA 10144 48,94 6,44 NÃO 7,50 35,00 18/11/1969 NÃO 

24 ROSANA ROTEROTI AZOIA 10337 48,50 1,00 NÃO 15,00 32,50 27/07/1978 NÃO 

25 MARIA ANGÉLICA DAIUNE DE MORAIS CAMPION 10321 43,87 1,37 NÃO 7,50 35,00 19/11/1983 NÃO 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 AMANDA DINIZ SOTERO DE MENEZES COLDIBELI 10993 87,50  NÃO 22,50 65,00 25/04/1986 NÃO 
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PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA DESMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

2 JEREMIAS AUGUSTO AQUINO DA SILVA 10478 85,00  NÃO 22,50 62,50 10/04/1992 NÃO 

3 CRISTIANO APARECIDO DE SOUZA 10156 74,00 9,00 NÃO 10,00 55,00 21/12/1979 NÃO 

4 DIOGO RODRIGUES BRESSANIM 10479 70,00  NÃO 22,50 47,50 19/09/1989 NÃO 

5 MARLON MENDES BENEVENUTI 10651 68,54 1,04 NÃO 20,00 47,50 23/01/1997 NÃO 

6 ELISA MARIA DE SOUZA GOMES 10659 67,50  NÃO 20,00 47,50 26/04/1997 NÃO 

7 KELI ALEXANDRA VICENTE GODOY 10329 58,67 6,17 NÃO 5,00 47,50 13/09/1975 NÃO 

8 DÉBORA AMANDA MARQUEZ 10833 57,50  NÃO 20,00 37,50 21/12/1994 NÃO 

9 ADRIANA APARECIDA LARA SIQUEIRA 10181 57,50  NÃO 5,00 52,50 25/12/1978 NÃO 

10 ANA PAULA PETRÉLI 11034 55,00  NÃO 7,50 47,50 08/02/1977 NÃO 

11 GRETCHEN MARIA RODRIGUES 10577 54,65 7,15 NÃO 7,50 40,00 10/11/1979 NÃO 

12 BÁRBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 10961 54,61 2,11 NÃO 12,50 40,00 16/08/1989 NÃO 

13 ANA CLÁUDIA DE ALMEIDA 10322 54,56 4,56 NÃO 5,00 45,00 11/02/1982 NÃO 

14 SANDRA DE OLIVEIRA 10901 52,59 7,59 SIM 5,00 40,00 27/06/1961 NÃO 

15 VALERIA MAIOLI 11028 52,50  NÃO 15,00 37,50 25/02/1997 NÃO 

16 MILENA MOLITOR 10902 50,00 5,00 NÃO 15,00 30,00 26/04/1993 NÃO 

17 JULIARA MARTINIANO PIANCA ESPINDOLA 10871 48,37 3,37 NÃO 10,00 35,00 05/11/1974 NÃO 

18 ANDRÉIA ROTEROTI AZOIA 10414 46,55 1,55 NÃO 5,00 40,00 31/01/1980 SIM 

19 HILDA MORETIS DO NASCIMENTO 10984 43,84 6,34 NÃO 5,00 32,50 12/09/1974 NÃO 

20 PAULO EDILSON TIESSE 10326 42,48 2,48 NÃO 5,00 35,00 29/02/1968 SIM 

21 GISELE TAVARES DOS SANTOS 11030 40,00  NÃO 2,50 37,50 02/01/1986 NÃO 

22 GIANE PAULA ALMAGRO 10177 39,72 2,22 NÃO 0,00 37,50 04/04/1980 NÃO 

23 ALINE CRISTINA TOYOTA COMOTI 10982 32,50  NÃO 7,50 25,00 26/07/1989 NÃO 

24 GISLANE CONSTANCIO PEREIRA LIMA 11013 32,50  NÃO 5,00 27,50 22/11/1978 NÃO 

25 JANETE ASSIS DE PAULA 10421 27,50  NÃO 2,50 25,00 12/06/1981 NÃO 

 
NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos e Tempo de Serviço / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos 
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 

 

 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

PROFESSOR ADJ. I - ED. INFANTIL E FUND. I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 RAFAELA VENERANDO BERNINI 10244 65,36 2,86 NÃO 22,50 40,00 15/07/1988 SIM 

2 SCHIRLEI GOEBEL BUENO BARBOSA 10736 57,59 0,09 NÃO 20,00 37,50 20/01/1969 SIM 

3 MARIA DO CARMO LIMA DOS SANTOS 10358 54,79 2,29 NÃO 20,00 32,50 06/03/1966 SIM 

4 PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 10493 51,12 3,62 NÃO 15,00 32,50 09/01/1982 SIM 

5 ROSELY RODRIGUES MENDES 10385 48,13 3,13 NÃO 15,00 30,00 19/10/1975 SIM 

6 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10261 46,62 4,12 NÃO 10,00 32,50 19/07/1965 SIM 

7 DAYANE ARAUJO ROCHA 10040 46,00 1,00 NÃO 17,50 27,50 11/03/1991 SIM 

8 PATRICIA DE FATIMA PAULINO COSTA 10122 44,50 2,00 NÃO 10,00 32,50 01/12/1980 SIM 

9 VERA LUCIA COSTA RIBEIRO 10213 42,95 2,95 NÃO 12,50 27,50 28/06/1965 SIM 

 

PROFESSOR ADJ. II -  ED. ESPECIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 NÁDIA ANDRÉA ORSINI FRANCISQUINI REIS 10161 80,57 5,57 NÃO 17,50 57,50 19/06/1982 SIM 

2 FERNANDA MARCELINO DA SILVA 10452 67,44 7,44 NÃO 17,50 42,50 05/04/1979 SIM 

3 ANA LÚCIA LEME DA SILVA JACINTO DE SIQUEIRA 10038 58,02 5,52 NÃO 15,00 37,50 31/03/1963 SIM 

4 RAFAELA VENERANDO BERNINI 10247 55,36 2,86 NÃO 12,50 40,00 15/07/1988 SIM 

5 PATRICIA DE FATIMA PAULINO COSTA 10115 49,50 2,00 NÃO 15,00 32,50 01/12/1980 SIM 

6 PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 10494 48,62 3,62 NÃO 12,50 32,50 09/01/1982 SIM 

7 PAULO EDILSON TIESSE 10324 47,48 2,48 NÃO 10,00 35,00 29/02/1968 SIM 

8 CAMILA RODRIGUES DA SILVA SERRANO 10645 42,16 4,66 NÃO 12,50 25,00 24/02/1989 SIM 

9 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10262 39,12 4,12 NÃO 2,50 32,50 19/07/1965 SIM 

10 DAYANE ARAUJO ROCHA 10039 38,50 1,00 NÃO 10,00 27,50 11/03/1991 SIM 

11 ROSELY RODRIGUES MENDES 10380 38,13 3,13 NÃO 5,00 30,00 19/10/1975 SIM 

12 VERA LUCIA COSTA RIBEIRO 10214 35,45 2,95 NÃO 5,00 27,50 28/06/1965 SIM 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - ARTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARIA CRISTINA PALOSQUI 10263 49,12 4,12 NÃO 12,50 32,50 19/07/1965 SIM 

 

PROFESSOR ADJUNTO II - INFORMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 PAULO EDILSON TIESSE 10325 42,48 2,48 NÃO 5,00 35,00 29/02/1968 SIM 
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PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ANDRÉIA ROTEROTI AZOIA 10414 46,55 1,55 NÃO 5,00 40,00 31/01/1980 SIM 

2 PAULO EDILSON TIESSE 10326 42,48 2,48 NÃO 5,00 35,00 29/02/1968 SIM 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos e Tempo de Serviço / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos 
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 

 
 

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da publicação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, 

conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 
 
Ourinhos, 10 de setembro de 2021. 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP 

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito 

 

 


